
č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 1 (celkem 14)  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
o odvozu a odstranění odpadů pro AHNM – část VZ č. 1 Praha a okolí 

(„Odvoz a likvidace SKO a TKO 2025 – 2027“) 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:  
  

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo:   Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10  
IČO:   49356089 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Číslo účtu:  3133950003/2700 

Za kterou jedná: 
Kontaktní osoba 

- ve věcech provozních a smluvních:
E-mail:  

Adresa pro fakturaci:
 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

2. Pražské služby, a.s. 
 

Sídlo:   Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 190 00 

IČO:   60194120 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 8 
Číslo účtu:  

Za kterou jedná: 
Kontaktní osoba 

- ve věcech provozních a smluvních:
E-mail:  

 

dále jen „poskytovatel“ na straně druhé 

 

Objednatel a Dodavatel společně též jako „Smluvní strany“  

uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jen „OZ“), na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

1. ÚČEL SMLOUVY 

1.1. Účelem Smlouvy je zabezpečení sběru, odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu 
a tříděného komunálního odpadu z nemovitostí v majetku České republiky, s nimiž přísluší 
hospodařit Ministerstvu obrany (dále jen „MO“) podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „areály“). 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 2 (celkem 14)  

1.2. Služby jsou nabývány v takovém množství, které je nezbytně potřebné k plnění funkcí MO 
nebo v souvislosti s plněním těchto funkcí. Jde o zabezpečení chodu nemovitého majetku, 
který je perspektivní a MO jej potřebuje k plnění svých funkcí. Předpokládaný objem 
finančních prostředků bude použit tak, aby byla zajištěna optimální míra pro dosažení 
uvedeného cíle při plnění požadovaných činností, a to sběru, odvozu a odstranění směsného 
komunálního odpadu a tříděného komunálního odpadu. Nabytím Služby nedojde ke změně 
parametrů (životnosti) zabezpečovaného nemovitého majetku. 

2. PŘEHLED POJMŮ 

2.1. Pro účely Smlouvy se rozumí: 

a) VA MO Přehled vojenských areálů uvedených v příloze 
č. 3 Smlouvy. 

b) Cenová kalkulace Četnost odvozu odpadů z jednotlivých kontejnerů 
a sběrových nádob, jejich objem, umístění a počet dle 
přílohy č. 1 Smlouvy 

c) Služba Závazek, i dílčí, Dodavatele dle odst. 3.2 Smlouvy 

d) CJC Ceník jednotkových cen dle přílohy č. 1 Smlouvy 

e) Celková cena Celková cena je tvořena součtem hodnot uvedených 
v Cenové kalkulaci a tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy 

f) AHNM Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení 
provozu Praha, Hradební 12/772, 110 05 Praha 1  

g) Hlášení odpadů Povinnost Dodavatele dle přílohy č. 4 Smlouvy 

h) ČPSZ čestného prohlášení k zákonu č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí a dle zákona č. 1/2023 Sb., které 
tvoří přílohu č. 5 Smlouvy 

i) Plán vývozu dokument, který je řídící dokumentací k zabezpečení 
požadovaného vývozu sloužící jako podklad pro fakturaci. 
Plán vývozu obsahuje činnosti a frekvence jejich 
provádění – příloha č. 2a) – 2g) Smlouvy  

j) Upřesnění podmínek 
realizace zakázky 

dokument, který blíže specifikuje místa vývozu a jejich 
parametry – příloha č. 3 Smlouvy 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY  

3.1. Předmětem je plnění veřejné zakázky „sběr, odvoz a odstranění směsného komunálního 
odpadu a tříděného komunálního odpadu – pro oblast Praha a okolí (část VZ č. 1)“ v rozsahu 
a četnosti dle ceníku jednotkových cen a Plánu vývozu (počtu nádob a frekvence vývozu).  



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 3 (celkem 14)  

3.2. Závazek Dodavatele na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a místě plnění dle odst. 4.1 

a 4.3 Smlouvy provést dle potřeb a požadavků Objednatele na základě Plánu vývozu 
následující činnosti: 

I) zajistit pravidelné přebírání, odvoz a odstranění  
a) směsného komunálního odpadu (dále jen „SKO“) – kód odpadu 20 03 01; 
b) druhotných surovin – papír a lepenka – kód odpadu 20 01 01 

c) druhotných surovin – plasty – kód odpadu 20 01 39; 
d) druhotných surovin – sklo – kód odpadu 20 01 02; 
e) druhotných surovin – kov – kód odpadu 20 01 40 

f) biologicky rozložitelný odpad – kód odpadu 20 02 01  
z kontejnerů a sběrových nádob z VA MO, přičemž četnost odvozu odpadů 
z jednotlivých sběrových nádob, jejich objem, umístění a počet jsou dány Cenovou 
kalkulací a Plánem vývozu. Odstranění a využití odpadů musí být provedeno 
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“), 
v platném znění, a všemi platnými předpisy, zejména: 

a) Vyhláškou MŽP č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady; 
b) Vyhláškou MŽP č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů 

(dále jen „Katalog odpadů“); 
II) přistavení a údržbu odpadových nádob, jejichž konkrétní množství a objemy pro 

jednotlivé VA MO jsou uvedeny v Cenové kalkulaci a Plánu vývozu. Údržba 
odpadových nádob spočívá v manipulaci s kontejnery a sběrovými nádobami, výměně 
poskytnutého zařízení při poškození, desinfekci nádob a obalů a označení nádob 
a obalů podle druhu odpadu. Nádoby budou přistaveny u jednotlivých VA MO po 
celou dobu trvání smluvního vztahu; 

III) viditelné označení kontejnerů a sběrových nádob dle druhu odpadu, které bude 
umístěno na přední straně kontejneru nebo sběrné nádoby, a/nebo na víku kontejneru 
a sběrové nádoby. Označení bude o velikosti min. formátu A5, velikost písma min. 
4 cm (druh odpadu), označení může obsahovat další informace. 

3.3. Pro Službu specifikovanou v tomto článku (čl. 3 Smlouvy) sjednávají Smluvní strany 
následující upřesnění. 

3.3.1. Dodavatel se za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, 
technickými předpisy a normami, technologickými postupy Služby, pokyny Objednatele 
a Smlouvou včetně jejích příloh zavazuje poskytovat Objednateli sjednané Služby. 

3.3.2. Plán vývozu může být v průběhu platnosti Smlouvy upravován po dohodě Smluvních 
stran podle potřeb Objednatele. 

3.3.3. Pro zajištění změny Plánu vývozu se Smluvní strany zavazují koordinovat vzájemná 
jednání a zasílání příslušných dokumentů tak, aby mohly být odsouhlaseny a oboustranně 
podepsané změny Plánu vývozu předány Dodavateli minimálně 20 kalendářních dnů před 
každou požadovanou změnou. Úprava Plánu vývozu se nepovažuje za změnu této 
Smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud není Dodavatel schopen zajistit 
z vlastních zdrojů konkrétní frekvence svozů a/nebo velikosti nádob uvedené v Plánu 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 4 (celkem 14)  

vývozu, budou tyto operativně nahrazeny na základě dohody Smluvních stran. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany potvrzují, že případné nesrovnalosti ohledně 
dohody Smluvních stran dle předchozí věty se nepovažují za porušení Smlouvy ze strany 
Dodavatele a současně se zavazují takové nesrovnalosti bezodkladně odstranit dohodou 
sepsanou v písemné podobě.  

3.3.4. Nedojde-li k jiné dohodě Smluvních stran, plnění dle změněného Plánu vývozu se 
sjednává od 1. dne měsíce následujícího po odsouhlasení osobou Objednatele oprávněnou 
jednat ve věcech provozních. 

3.3.5. Původcem odpadu vzniklého při poskytování Služby je Dodavatel, který se zavazuje 
s ním dále nakládat dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.3.6. Připadne-li svozový den na státem uznávaný svátek nebo den pracovního klidu, je 
svozovým dnem následující pracovní den. 

3.4. Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost pro plnění Smlouvy a za Služby 
poskytnuté v souladu se Smlouvou Dodavateli zaplatit cenu sjednanou v článku 5 Smlouvy. 

3.5. Sběrové nádoby rozmístí Dodavatel dle pokynů Objednatele v určených počtech a místech 
plnění nejpozději do 31. 12. 2024 nebo do pěti (5) pracovních dnů od účinnosti Smlouvy, 
v případě jejího pozdějšího uzavření, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak nebo do pěti 
(5) pracovní dnů od účinnosti Plánu vývozu, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Místem plnění jsou vojenské areály zabezpečované AHNM (Agenturou hospodaření 
s nemovitým majetkem) uvedené v Plánu vývozu a Upřesnění podmínek realizace zakázky. 

4.2. Dodavatel je povinen uzpůsobit svoji činnost výcvikovému režimu vojsk, který si ověří 
prostřednictvím Objednatele vývozu u provozního středisko ve vojenském výcvikovém 
prostoru. 

4.3. Dodavatel zahájí provádění Služby podle článku 3 Smlouvy od 1. 1. 2025, v případě nabytí 
účinnosti Smlouvy po 1. 1. 2025 Dodavatel zahájí poskytování Služby do 5 kalendářních 
dnů po výzvě Objednatele. 

4.4. Termín ukončení Služeb prováděných podle článku 3 Smlouvy je 31. 12. 2027. 

4.5. Smluvní strany se dohodly, že oproti Plánu vývozu nebude Dodavatel poskytovat Služby 
v těchto lokalitách: 

•             PS 0135 – Stará Boleslav- kompletní 

•             PS 0006 - 01-79-40 Jizera - Horní Slivno 

•             PS 0006 - 01-11-47 Chýně - Břve 

•             PS 0016 - 01-67-03 Lány 

•             PS 0004 - 01-69-02 Vestec 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 5 (celkem 14)  

 

5. CENA POSKYTNUTÝCH SLUŽEB 

5.1. Cenu poskytnutých Služeb si Smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané 
Dodavatelem. Jednotkové ceny za služby bez DPH v CJC (příloha č. 1 Smlouvy) jsou 
cenami úplnými a závaznými. Příloha č. 1 Smlouvy  obsahuje celkovou cenu z vypočtených 
hodnot z přílohy č. 1 Smlouvy.  

5.2. Jednotkové ceny bez DPH jsou cenami v místě a čase obvyklými, nejvýše přípustnými 
za provádění Služby a neměnnými po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou s výjimkou případu uvedeného v odst. 5.3 Smlouvy.  

5.3. Ceny uvedené ve Smlouvě se mění v případě, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby 
DPH. V takovém případě není nutno uzavírat dodatek ke Smlouvě. DPH se vypočte vždy 
v aktuální zákonné výši dle účinných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.  

6. FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Dodavatel vystaví Objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) měsíčně. Datem 
uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce. 
Fakturami budou účtovány skutečně provedené Služby v příslušném kalendářním měsíci. 
Nedílnou součástí každé faktury je prohlášení Dodavatele obsahující seznam provedených 
Služeb, podle platného Plánu vývozu s uvedením odchylek, k nimž ve fakturovaném období 
došlo. Plnění, která nebudou Dodavatelem provedena nebo vykazují vady, nemá Dodavatel 
právo fakturovat. 

6.2. Daňový doklad (fakturu) včetně průběžné evidence množství odpadů zašle Dodavatel 
Objednateli vždy do 15. dne následujícího kalendářního měsíce dle odst. 6.5 Smlouvy.  

6.3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny náležitosti stanovené § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v odst. 6.1 tohoto 
článku. Faktura musí obsahovat též náležitosti dle ustanovení § 435 OZ. 

6.4. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty a OZ je Dodavatel povinen 
ve faktuře dále uvést níže uvedené údaje: 

a) označení dokladu jako faktura, 
b) číslo Smlouvy dle číslování Objednatele, 
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 
d) místo plnění, 
e) IČO Objednatele a IČO a DIČ Dodavatele, 
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,  
g) počet příloh a razítko s podpisem Dodavatele.  



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 6 (celkem 14)  

6.5. Dodavatel zašle fakturu elektronicky do e-mailové schránky faktura@ave.cz. Jedna 
elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu 
fakturu s příslušnými přílohami 

6.6. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího elektronického doručení Objednateli dle odst. 6.5 této 
Smlouvy. Daňový doklad (faktura) se považuje za uhrazený dnem odepsání fakturované 
částky z bankovního účtu jedné smluvní strany ve prospěch účtu druhé smluvní strany. 
Objednatel neposkytuje zálohy.  

6.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je Objednatel oprávněn takovou fakturu do data její 
splatnosti vrátit Dodavateli. Dodavatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou. V takovém případě běží Objednateli nová doba splatnosti dle odst. 6.2 Smlouvy 
ode dne doručení opravené nebo nové faktury.  

6.8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.  

6.9. Žádná Smluvní strana není oprávněna započíst své pohledávky vůči druhé Smluvní straně 
vyplývající z této Smlouvy. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit své pohledávky 
vyplývající z této Smlouvy vůči druhé Smluvní straně na třetí osobu.  

6.10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém 
případně bude platba Dodavateli za provedené Služby dle této Smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Objednatelem na účet správce daně místně 
příslušného Dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za provedené Služby ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.  

7. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN PŘI 
PLNĚNÍ SMLOUVY 

7.1. Dodavatel a Objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou Smluvní stranu 
o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně omezují plnění Smlouvy nebo povinnosti 
Smluvních stran, tj. zejména o změnách, které se týkají některého ze základních 
identifikačních údajů, o údajích o vstupu do likvidace, konkurzu, zániku a právním 
nástupnictví. Povinnost podle předchozí věty je třeba splnit do pěti (5) pracovních dnů ode 
dne vzniku takové skutečnosti. Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje 
navrhnout způsob řešení jejich odstranění. 

7.2. Smluvní strany jsou povinny se neprodleně písemně vzájemně informovat o všech nastalých 
skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytnutí Služby nebo plnění povinností 
vyplývajících ze Smlouvy. 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 7 (celkem 14)  

7.3. Dodavatel  

7.3.1. se seznámil před podpisem Smlouvy s předmětem a místem plnění a bere na vědomí, že 
mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení a že 
veškerá činnost související s plněním Služby musí být prováděna v souladu se Smlouvou; 

7.3.2. bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 29 
zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavateli jsou známy všechny podmínky vstupu do předmětných objektů. 
Dodavatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto 
objektů, případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této 
souvislosti vydána a s nimiž byl dodavatel seznámen; 

7.3.3. je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil při poskytování 
Služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 412/2005 Sb.“); 

7.3.4. odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště při 
poskytování Služeb. Zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami 
a bere na vědomí všechna rizika, na která byl dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem prokazatelně upozorněn; 

7.3.5. je povinen provést Službu v souladu s veškerými platnými zákony a jejich prováděcími 
vyhláškami, bezpečnostními předpisy a podmínkami stanovenými Smlouvou. Pokud 
porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady 
Dodavatel; 

7.3.6. je povinen čistit veškeré příjezdové komunikace nebo jiná veřejná prostranství na svůj 
náklad, způsobí-li jejich znečištění v souvislosti s prováděním Služby. Dodavatel 
zabezpečí okamžitý úklid znečištění, způsobeného při přebírání, výsypu a manipulaci 
s odpady a nádobami. Neprovedení úklidu dle tohoto odstavce je považováno za vadu 
Služby s postupem dle odst. 9.7 Smlouvy; 

7.3.7. je povinen zabezpečit odpadové nádoby. Nádoby budou přistaveny po celou dobu plnění. 
Jejich nepřistavení na svozovém místě je považováno za vadu Služby s postupem dle 
odst. 9.7 Smlouvy; 

7.3.8. v případě, že na sběrové nádobě dojde k poškození, jehož důsledkem bude nemožnost 
tuto nádobu nadále používat, je Dodavatel povinen zajistit dodání nové nádoby, a to ve 
lhůtě nejdéle do pěti (5) kalendářních dnů. Jejich nevyměnění ve stanovené lhůtě je 
považováno za vadu Služby s postupem dle odst. 9.7 Smlouvy; 

7.3.9. v případě značného opotřebení nádob budou Dodavatelem vyměněny do čtrnácti (14) 
kalendářních dnů na základě písemné výzvy, která bude podepsána kontaktní osobou 
Objednatele, uvedenou v záhlaví Smlouvy. Jejich nevyměnění ve stanovené lhůtě je 
považováno za vadu Služby s postupem dle odst. 9.7 Smlouvy; 

7.3.10. je povinen zaslat Objednateli protokol o roční evidenci odvezeného odpadu 
(za předcházející kalendářní rok), a to nejpozději do 7. kalendářního dne měsíce ledna; 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 8 (celkem 14)  

7.3.11. je povinen zaslat Objednateli vyplněné hlášení odpadů, a to nejpozději 
do 25. kalendářního dne následujícího měsíce; 

7.3.12. Dodavatel není oprávněn provést Službu mimo rozsah stanovený aktuálně platným 
Plánem vývozu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nebo jím určené osoby. 

7.4. Objednatel je povinen 

7.4.1. seznámit Dodavatele s interními předpisy v oblasti požární ochrany a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci ve VA MO; 

7.4.2. zajistit Dodavateli přístup do všech prostor, kde bude plnit předmět Smlouvy; 

7.4.3. seznámit Dodavatele s rizikovými faktory na pracovišti, kde budou prováděny práce; 

7.4.4. poskytnout Dodavateli součinnost nutnou k provedení jednotlivých dílčích plnění, 
zejména mu zajistit přístup do všech prostor, kde bude plnit předmět Smlouvy. 

7.5. Dodavatel určil hlavní kontaktní osoby odpovědné za plnění Služby (viz identifikační údaje 
Dodavatele) dle Smlouvy, které budou v součinnosti s Objednatelem spolupracovat na 
řešení problémů spojených s plněním Služby. 

7.6. Dodavatel musí zajistit, aby se v kontrolovaném prostoru v souvislosti s poskytnutím Služby 
nevykonávala činnost, která by vedla k zachycení a využití kompromitujícího vyzařování 
k získání utajovaných informací. 

7.7. Dodavatel nesmí v místě plnění Služby instalovat a provozovat technické prostředky 
(radiomagnetofony nebo jiné technické prostředky využitelné k provádění pasivního 
odposlechu) schopné záznamu přenosového elektromagnetického spektra. 

7.8. Dodavatel je oprávněn realizovat Službu ve spolupráci s jinými subjekty – poddodavateli. 
Pro případ využití jednoho či více poddodavatelů při realizaci Služby, resp. její části nesmí 
Dodavatel v rámci smluv s těmito poddodavateli uplatňovat vůči nim přísnější sankce, než 
jsou ty (viz zejména čl. 10 Smlouvy), které hrozí Dodavateli za neplnění povinností dle 
Smlouvy. Dodavatel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelů. 

7.9. Dodavatel při poskytování Služby bude používat pouze vozidla (osobní nebo nákladní), která 
budou používána při poskytování Služby a budou splňovat alespoň emisní požadavky normy 
EURO 5 (V), jejichž technické průkazy doložil v rámci nabídky. V případě změny má 
Dodavatel povinnost nahlásit tuto změnu nejpozději pět (5) pracovních dnů před samotnou 
realizací Služby nebo před použitím jiného než již nahlášeného dopravního prostředku. 

7.10. Pokud to bude zadavatel (MO) vyžadovat, na zabezpečení Služby u vybraných stanovišť dle 
předmětu Smlouvy se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti 
nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU). 
V případě porušení této povinnosti se jedná o podstatné porušení Smlouvy dle odst. 11.3 

Smlouvy. 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 9 (celkem 14)  

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ SLUŽBY  

8.1. Předání Služby, resp. jednotlivých dílčích plnění, je realizováno provedením Služby 
dle odst. 4.1 Smlouvy. O provedení Služby bude zpracována „průběžná evidence množství 
odpadů“. Součástí průběžné evidence množství odpadů je místo naložení odpadu, velikost 
a množství nádob, četnost vývozu a druh odpadu. Průběžná evidence množství odpadů bude 
přílohou faktury, viz odst. 6.2 Smlouvy. 

8.2. Vlastnické právo k odpadu přechází z Objednatele na Dodavatele okamžikem předání 
odpadu Dodavateli. Okamžikem předání odpadu Dodavateli se rozumí moment, 
kdy Objednatel Dodavateli umožní bezproblémový přístup k odpadovým nádobám 
a Dodavateli nic nebrání v naložení a následném odvozu odpadu podle podmínek uvedených 
ve Smlouvě. Převzetím odpadů od Objednatele se Dodavatel stává ve smyslu § 5 zákona 
o odpadech vlastníkem těchto odpadů a přechází na něj povinnosti původce odpadů. 
Za stejných podmínek také dochází k přechodu nebezpečí škody na věci. 

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A ZÁRUKA ZA JAKOST SLUŽEB 

9.1. Dodavatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností a činností jeho 
zaměstnanců v důsledku poskytování Služby Objednateli, případně třetím osobám, a je 
povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit škody na své náklady.  

9.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda.  

9.3. Pro účely Smlouvy je provedením Služby s vadami porušena Smlouva podstatným 
způsobem ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ. 

9.4. Každá jednotlivá poskytnutá Služba dle Smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
určenému ve Smlouvě a nesplňuje požadavky na Služby dle Smlouvy.  

9.5. V případě výskytu vady je Objednatel povinen nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů 
od zjištění vady písemně oznámit Dodavateli vadu. Dodavatel je povinen nejpozději do pěti 
(5) kalendářních dnů od obdržení oznámení o vadě oznámit Objednateli, zda výhrady 

uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů výhrady neuznává. 
Pokud tak Dodavatel neučiní, má se za to, že výhrady uznává. 

9.6. Objednatel může zvolit, zda požaduje odstranění vad provedením doplňujících prací, nebo 
zda požaduje přiměřenou slevu z ceny Služby, nebo zda odstupuje od Smlouvy. 

9.7. Dodavatel je povinen odstranit vady Služby, pokud to bude Objednatel požadovat a zároveň 
se bude jednat o vadu, jejíž odstranění nesnese odkladu, do dvaceti čtyř (24) hodin 
od oznámení vady. Pokud Dodavatel vady v této lhůtě neodstraní, může Objednatel 
bez dalšího odstoupit od Smlouvy. 

9.8. Dodavatel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu Smlouvy uzavřeno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností Objednateli, případně třetím osobám, a to 
nejméně ve výši pojistného plnění 10 milionů Kč. Kopii pojistné smlouvy a potvrzení 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 10 (celkem 14)  

o platbě předloží vybraný Dodavatel nejpozději před podpisem Smlouvy a pokaždé pokud 
dojde ke změně v pojistné smlouvě.  

10. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ 

10.1. Za prodlení Dodavatele s realizací každého dílčího plnění určeného Plánem vývozu delším 
než tři (3) kalendářní dny zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši dle tohoto 
odstavce písm. a) a b), a to za každý 1 litr každé sběrné nádoby, s níž je dílčí plnění 
provázáno (viz odst. 10.1.1 Smlouvy). Smluvní pokuta se počítá za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

a) Po dobu prvních 15. kalendářních dnů ve výši 0,1 Kč/l a 

b) od 16. kalendářního dne ve výši 1 Kč/l. 
10.1.1. Za nesplnění povinnosti s plněním, i dílčím, Služby dle odst. 10.1 Smlouvy se zejména, 

nikoliv však výlučně, jedná v případech nepřistavení nádoby (odst. 7.3.7 Smlouvy), 
nenahrazení nádoby v případě jejího poškození (odst. 7.3.8 a 7.3.9 Smlouvy), a dalších 
povinností souvisejících s Plánem vývozu nebo sběrnou nádobou dle Smlouvy. 

Tím není dotčen čl. 11 Smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto odstavci.   

10.2. Za nesplnění povinnosti stanovené v odst. 7.3.6 Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý případ a započatý kalendářní den 
prodlení. 

10.3. V případě, že Dodavatel poruší povinnost uvedenou v odst. 7.6 a 7.7  Smlouvy, uhradí 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení těchto 
povinností.  

10.4. V případě, že Dodavatel bude ustanovení odst. 9.8 Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení. 

10.5. V případě, že Dodavatel poruší kteroukoliv svou povinnost dle Smlouvy, právních předpisů, 
na které tato Smlouva odkazuje, nebo které na poskytování Služby dle Smlouvy dopadají, 
mimo porušení povinností, na které dopadá jiná sankce zde uvedená je povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý takový případ. 

10.6. Dodavatel zaplatí Objednateli jednorázovou smluvní pokutu 100 000,- Kč v případě 
porušení odst. 12.5 Smlouvy, a to za nesplnění stanoveného limitu v odst. 12.3 Smlouvy. 

10.7. V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 11.3 Smlouvy, 
Dodavatel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z Celkové ceny vč. DPH dle 
přílohy č. 1 Smlouvy. 

10.8. V případě porušení povinnosti stanovené v bodu 12.1 Smlouvy se okolnosti týkající se 
uplatnění smluvní pokuty řídí bodem 10.5 Smlouvy. 

10.9. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury je Dodavatel oprávněn požadovat 
úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 11 (celkem 14)  

a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění 
pozdějších předpisů. Dodavatel předloží Objednateli fakturu na zaplacení úroku z prodlení 
se splatností 30 dnů. 

10.10. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané Smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si Smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty.  

10.11. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná Smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé Smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná 
samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení 
§ 2050 OZ.  

10.12. Smluvní pokuty podle Smlouvy si Smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
Smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne 
(např. dohodou, výpovědí nebo odstoupením). To znamená, že zůstane zachováno právo 
uplatňovat smluvní pokuty nebo úrok z prodlení, na něž vznikl nárok po dobu platnosti 
Smlouvy.  

11. ZÁNIK ZÁVAZKŮ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká kromě řádného a včasného splnění 
povinností, v těchto případech:  

a) dohodou Smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů;  

b) jednostranným písemným odstoupením od Smlouvy pro její podstatné porušení 
některou ze Smluvních stran;  

c) výpovědí Objednatele bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce 6 měsíců, která 
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce; 

11.2. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, kromě důvodů uvedených v OZ, v případě: 

a) podstatného porušení Smlouvy; 
b) kdy je na Dodavatele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo likvidaci; 
c) že Dodavatel předal Objednateli před uzavřením Smlouvy nepravdivé nebo neúplné 

údaje, na něž bylo vázáno uzavření Smlouvy. 

11.3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy ve smyslu § 1977 OZ 
se rozumí zejména:  

a) prodlení Dodavatele se zahájením a prováděním Služby dle Smlouvy o více než deset 
(10) dnů;  

b) neodstranění vad poskytované Služby ve sjednané době dle odst. 9.5 a  9.7 Smlouvy; 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 12 (celkem 14)  

c) porušení ustanovení odst. 7.10 Smlouvy; 
d) porušení ujednání podle odst. 7.3.3 Smlouvy; 
e) porušení ujednání podle odst. 7.6 Smlouvy; 
f) porušení ujednání podle odst. 7.7 Smlouvy; 
g) porušení ujednání podle odst. 7.10 Smlouvy; 
h) porušení ujednání podle odst. 9.8 Smlouvy o pojištění odpovědnosti za škody, kdy 

Dodavatel neprokáže uzavření příslušné pojistné smlouvy ani po případné výzvě 
Objednatele, přičemž Objednatel není povinen výzvu vystavit. 

11.4. Odstoupení od Smlouvy pro její podstatné porušení se dále řídí ustanoveními § 2002 až 2005 
OZ. 

11.5. Odstoupení od Smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení, jinak je 
neplatné. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení, do 
třech (3) měsíců od data zániku Smlouvy. Dodavatel provede soupis všech provedených 
prací nevyfakturovaných ke dni odstoupení od Smlouvy včetně jejich ocenění, zpracuje 
konečný daňový doklad (fakturu) a předá rozpracovanou Službu (bez vad a nedodělků na 
jím poskytnutých částech do data předání) Objednateli. 

12. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ  

12.1. V rámci tohoto obchodně závazkového vztahu nesmí Dodavatel využívat k plnění veřejné 
zakázky poddodavatele, kteří podléhají mezinárodním sankcím dle zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí (dále je „sankční zákon“) a tuto skutečnost stvrdí 
vyplněním čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 5 Smlouvy. Současně s tím Dodavateli 
ukládá povinnost informovat Objednatele o tom, že se dozvěděl, že se na osobu 
poddodavatele sankce vztahují. Dodavatel se v tomto ohledu zavazuje, že učiní účinná 
opatření, která budou směřovat k odstranění porušení sankčního zákona. Lhůtu k odstranění 
porušení sankčního zákona určuje Objednatel po případné dohodě se Dodavatelem. Náklady, 
která vzniknou Objednateli v souvislosti s odstraněním porušení sankčního zákona, nese 
Dodavatel. 

12.2. Pro případ využití jednoho či více poddodavatelů při realizaci Služby, resp. její části nesmí 
Dodavatel v rámci smluv s těmito poddodavateli uplatňovat vůči nim přísnější sankce, než 
jsou ty (viz zejména čl. 10 Smlouvy – Zajištění závazků), které hrozí Dodavateli za neplnění 
povinností dle této Smlouvy. 

12.3. Dodavatel se zavazuje použít nízkoemisní vozidlo dle §3 písm. c) zákona č. 360/2022 Sb., o 
podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a veřejných 
služeb v přepravě cestujících, a to pro odvoz minimálně 10 % z celkového množství, za dobu 
trvání Smlouvy, odpadu dle odst. 3.2 písm. I) Smlouvy. V případě změny má Dodavatel 
povinnost nahlásit tuto změnu nejpozději pět (5) pracovních dnů před samotnou realizací 
Služby nebo před použitím jiného než již nahlášeného dopravního prostředku, a to 
prostřednictvím datové zprávy nebo na e-mail oni.sva@army.cz. 

12.4. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání smluvní vztahu zabezpečit proškolení zaměstnanců 
z problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP). 



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 13 (celkem 14)  

13. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

13.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci povinností vyplývajících ze Smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené Smlouvou se řídí 
ustanoveními OZ.  

13.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, telefonních nebo faxových čísel 
či oprávněných osob, včetně právního nástupnictví.  

13.3. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li Smlouvou 
stanoveno jinak. Písemnou komunikací se rozumí jak listinná podoba dokumentů, 
tak i elektronická. Doručování v případě listinných i elektronických dokumentů se provádí 
na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví Smlouvy. Smluvní strany sjednávají pravidla 
pro doručování vzájemných písemností tak, že veškeré písemnosti, které budou mezi 
stranami zasílány, budou tak doručovány prostřednictvím datových schránek Objednatele 
a Dodavatele.  

13.4. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
Smlouvy, je český jazyk.  

13.5. Dodavatel podpisem Smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, v platném znění souhlas Objednateli jako správci údajů se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů ve Smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
ze Smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

13.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním Smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Dodavatel přitom bere na 
vědomí, že Objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“) povinným 
subjektem a souhlasí se zveřejněním Smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na 
dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti Smluvních stran. Výslovně je 
pro strany Smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění Smlouvy, jakož i úkonů 
a okolností s touto Smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem 
stanovené povinnosti mlčenlivosti. Smluvní strany souhlasí, že nebudou třetím osobám 
zveřejněny ty informace, které jsou chráněny zvláštními právními předpisy (zejména 
utajované informace), a jejichž neuveřejnění zákon o registru smluv připouští. Smlouvu 
a související úkony či okolnosti se po znečitelnění příslušných informací zavazuje v registru 
smluv zveřejnit Objednatel.  

13.7. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma Smluvními stranami. Za změnu Smlouvy se nepovažuje změna 
identifikačních či kontaktních údajů nebo změna Plánu vývozu.  

13.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění Smlouvy v souladu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.  



č. objednatele CC0/60194120/000078/16.10.2024 
č. poskytovatele O24-00084 

 

Strana 14 (celkem 14)  

13.9. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je povinna to bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a strana, u které tato překážka vznikla, navrhne 
způsob jejího řešení.  

13.10. Pokud by jednotlivá ustanovení této Smlouvy byla zcela či částečně neplatná 
nebo neproveditelná, nebude tímto dotčena platnost či proveditelnost zbývajících 
ustanovení. Namísto neplatného ustanovení bude platit za dohodnuté takové platné 
ustanovení, které nejblíže odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení. Pokud by 
se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání této 
Smlouvy v budoucnosti neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedeno 
do souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že Smlouva je ve zbývajících 
ustanovení platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, 
která oddělit nelze  

13.11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

13.12. Smlouva je vyhotovena elektronicky, má 14 očíslovaných stran a 7 příloh, které tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy 

13.13. Součástí Smlouvy jsou následující přílohy 

Příloha č. 1   Cenová kalkulace vč. jednotkového ceníku, 3 strany; 
Příloha č. 2a)  Plán vývozu PS 0004, 8 stran; 
Příloha č. 2b)  Plán vývozu PS 0006, 9 stran; 
Příloha č. 2c)  Plán vývozu PS 0014, 7 stran; 
Příloha č. 2d)  Plán vývozu PS 0016, 8 stran; 
Příloha č. 2e)  Plán vývozu PS 0018, 6 stran; 
Příloha č. 2f)  Plán vývozu PS 0135, 6 stran; 
Příloha č. 2g)  Plán vývozu PS 2202, 2 strany; 
Příloha č. 3   Upřesnění podmínek realizace zakázky, 7 stran; 
Příloha č. 4  Hlášení odpadů, 1 strana; 
Příloha č. 5  Čestné prohlášení, 1 strana; 
Příloha č. 6  Seznam vozidel, 1 strana; 
Příloha č. 7  Plná moc Mgr. Michal Štěpán 

 

Za Objednatele  

 

 

 

 



Kód odpadu 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 82,00 Kč         82,00 Kč         -  Kč             82,00 Kč         -  Kč             1,00 Kč        142,00 Kč       142,00 Kč       -  Kč             142,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        469,00 Kč       469,00 Kč       -  Kč             469,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        

Papír 20 01 01 74,00 Kč         74,00 Kč         -  Kč             74,00 Kč         -  Kč             1,00 Kč        104,00 Kč       104,00 Kč       -  Kč             104,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        322,00 Kč       322,00 Kč       -  Kč             322,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        

Plast 20 01 39 78,00 Kč         78,00 Kč         -  Kč             78,00 Kč         -  Kč             1,00 Kč        130,00 Kč       130,00 Kč       -  Kč             130,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        426,00 Kč       426,00 Kč       -  Kč             426,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        

Sklo 20 01 02 72,00 Kč         72,00 Kč         72,00 Kč         72,00 Kč         -  Kč             1,00 Kč        96,00 Kč         96,00 Kč         96,00 Kč         96,00 Kč         -  Kč             1,00 Kč        612,00 Kč       -  Kč             612,00 Kč       612,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        

Bio 20 02 01 148,00 Kč       -  Kč             -  Kč             148,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        164,00 Kč       -  Kč             -  Kč             164,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč          

Kov 20 01 40 -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč          -  Kč             -  Kč             218,00 Kč       218,00 Kč       -  Kč             1,00 Kč        -  Kč             -  Kč             740,00 Kč       -  Kč             -  Kč             1,00 Kč        

počet 1 ks/1 rok Celkem/rok
3 21 570,00 Kč 64 710,00 Kč 

Četnosti Frekvence počet vývozů za rok
počet měsíců 12

Celoroční 1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíčně 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

Jednotkový ceník (ceny bez DPH)

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

240120 1100

Oblast Praha a okolí

a) pronájem 1 sběrné nádoby/měsíc (bez DPH), tato položka obsahuje cenu 
za pronájem jedné nádoby (dle určené velikosti – viz sloupeček velikost nádoby/l) 
za období jednoho měsíce

b) 1 svoz 1 nádoby (bez DPH), tato položka obsahuje cenu za provedení 
jednoho svozu u jedné nádoby (dle určeného druhu odpadu, frekvence svozu a 
velikosti nádoby – viz sloupeček velikost nádoby/l), tato cena obsahuje veškeré 
náklady potřebné k provedení svozu bez pronájmu a vyvážky/zavážky nádob 
(odemčení dveří nebo překonání schodů, dveří – tyto položky jsou v kalkulaci 
uvedeny zvlášť pouze v objektech, kde to zadavatel požaduje).

c) klíč/vývoz (bez DPH) za rok – tato položka obsahuje cenu za 
odemykání/zamykání dveří anebo vynášení a zanášení sběrných nádob 
prováděné s obsluhou nádob

Služba
Klíč



Celkem nádob

Kód odpadu 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 31 0 0 0 0 31 10 14 0 3 0 27 74 96 0 2 0 172

Papír 20 01 01 1 0 0 1 0 2 6 0 0 3 0 9 52 19 3 21 0 95

Plast 20 01 39 1 0 0 1 0 2 11 0 1 6 0 18 48 4 5 20 0 77

Sklo 20 01 02 2 0 4 3 0 9 0 0 14 5 0 19 0 0 24 7 2 33

Bio 20 02 01 19 0 3 16 0 38 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Kov 20 01 40 0 0 36 0 1 37 2 0 1 0 0 3 0 0 1 0 0 1

Cena za 1 rok

Kód odpadu 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 132 184,00 Kč            -  Kč    -  Kč                   -  Kč                   -  Kč            372,00 Kč          73 840,00 Kč       206 752,00 Kč     -  Kč                 11 076,00 Kč     -  Kč     324,00 Kč       1 804 712,00 Kč     4 682 496,00 Kč     -  Kč                   24 388,00 Kč       -  Kč     2 064,00 Kč         

Papír 20 01 01 3 848,00 Kč               -  Kč    -  Kč                   1 924,00 Kč         -  Kč            24,00 Kč            32 448,00 Kč       -  Kč                   -  Kč                 8 112,00 Kč       -  Kč     108,00 Kč       870 688,00 Kč        636 272,00 Kč        -  Kč                   175 812,00 Kč     -  Kč     1 140,00 Kč         

Plast 20 01 39 4 056,00 Kč               -  Kč    -  Kč                   2 028,00 Kč         -  Kč            24,00 Kč            74 360,00 Kč       -  Kč                   -  Kč                 20 280,00 Kč     -  Kč     216,00 Kč       1 063 296,00 Kč     177 216,00 Kč        -  Kč                   221 520,00 Kč     -  Kč     924,00 Kč            

Sklo 20 01 02 7 488,00 Kč               -  Kč    3 456,00 Kč         5 616,00 Kč         -  Kč            108,00 Kč          -  Kč                   -  Kč                   16 128,00 Kč     12 480,00 Kč     -  Kč     228,00 Kč       -  Kč                      -  Kč                      176 256,00 Kč     111 384,00 Kč     -  Kč     396,00 Kč            

Bio 20 02 01 146 224,00 Kč            -  Kč    -  Kč                   61 568,00 Kč       -  Kč            456,00 Kč          17 056,00 Kč       -  Kč                   -  Kč                 -  Kč                 -  Kč     24,00 Kč         -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                   -  Kč                   -  Kč     -  Kč                   

Kov 20 01 40 -  Kč                         -  Kč    -  Kč                   -  Kč                   -  Kč            -  Kč                 -  Kč                   -  Kč                   2 616,00 Kč       -  Kč                 -  Kč     36,00 Kč         -  Kč                      -  Kč                      8 880,00 Kč         -  Kč                   -  Kč     12,00 Kč              

Cena celkem bez DPH

Kód odpadu

SKO 20 03 01 578 012,00 Kč            

Papír 20 01 01 144 103,00 Kč            

Plast 20 01 39 130 249,67 Kč            

Sklo 20 01 02 27 762,00 Kč              

Bio 20 02 01 18 777,33 Kč              

Kov 20 01 40 961,00 Kč                  

Celkem bez DPH 899 865,00 Kč        

Celkem s DPH 1 088 836,65 Kč     

34 596,00 Kč                                

43 193 520,00 Kč                    

52 264 159,20 Kč                    

Oblast Praha a okolí

20 808 432,00 Kč                          

5 187 708,00 Kč                            

4 688 988,00 Kč                            

999 432,00 Kč                               

675 984,00 Kč                               

za 1 rok za 3 roky

11 532,00 Kč                        

10 863 090,00 Kč            

13 144 338,90 Kč             

6 936 144,00 Kč                   

1 729 236,00 Kč                   

1 562 996,00 Kč                   

333 144,00 Kč                      

225 328,00 Kč                      

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

120 240 1100

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

Oblast Praha a okolí

za 1 měsíc

Oblast Praha a okolí

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

120 240 1100



Celkem

Kód 

odpadu
1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 11 0 0 0 0 11 7 5 0 2 0 14 38 3 0 0 0 41

Papír 20 01 01 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 15 0 0 6 0 21

Plast 20 01 39 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 4 13 0 0 4 0 17

Sklo 20 01 02 1 0 1 2 0 4 0 0 1 0 0 1 0 0 8 0 0 8

Bio 20 02 01 2 0 1 8 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kov 20 01 40 0 0 10 0 0 10 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

* klíče 3x, uvedeno v Upřesnění podmínek

Celkem

Kód 

odpadu
1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 4 20 16 0 1 0 37

Papír 20 01 01 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 13 3 3 7 0 26

Plast 20 01 39 0 0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 7 9 0 4 8 0 21

Sklo 20 01 02 0 0 2 0 0 2 0 0 8 0 0 8 0 0 7 0 0 7

Bio 20 02 01 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kov 20 01 40 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Celkem

Kód 

odpadu
1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 20

Papír 20 01 01 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 4 2 0 2 0 8

Plast 20 01 39 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 4 0 1 0 6

Sklo 20 01 02 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 2 0 0 2 1 0 3

Bio 20 02 01 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kov 20 01 40 0 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem

Kód 

odpadu
1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 7 9 0 0 0 16

Papír 20 01 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 2 0 15

Plast 20 01 39 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 10 0 1 1 0 12

Sklo 20 01 02 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 1 5 0 6

Bio 20 02 01 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kov 20 01 40 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

120 240 1100

PS0004 Praha

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

120 240 1100

PS0006 Praha

PS0014 Praha

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

120 240 1100

PS0016 Praha

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

120 240 1100



Celkem

Kód 

odpadu
1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 35 0 0 0 36

Papír 20 01 01 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 14 0 3 0 18

Plast 20 01 39 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 8 0 0 5 0 13

Sklo 20 01 02 0 0 1 1 0 2 0 0 2 2 0 4 0 0 3 1 0 4

Bio 20 02 01 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kov 20 01 40 0 0 2 0 1 3 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Celkem

Kód 

odpadu
1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 5 14 0 1 0 20

Papír 20 01 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 5 0 0 0 0 5

Plast 20 01 39 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 3 6 0 0 0 0 6

Sklo 20 01 02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 3 0 0 3

Bio 20 02 01 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kov 20 01 40 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem

Kód 

odpadu
1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x 14 dní 1x čtvrtletí Nájem

SKO 20 03 01 17 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

Papír 20 01 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2

Plast 20 01 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2

Sklo 20 01 02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Bio 20 02 01 0 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Kov 20 01 40 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PS0018 Praha

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

120 240 1100

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

120 240 1100

PS0135 Stará Boleslav

Druh odpadu 
/Objem nádoby 
/Četnost

120 240 1100

PS2202 Praha



PS 0004 - 00-01-19

Příloha č. 2a) Smlouvy
Počet stran: 8

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 240 4 2x týdně 104

papír 200 101 240 1 1x týdně 52
plast 200 139 240 2 1x  týdně 52
sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12
klíč/vývoz 2 x x x x x

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240 4

1100

120
240 1

1100

120
240 2

1100

120
240 1

1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

2 Klíč/vývoz

Hradební

SKO

Tato položka obsahuje cenu za odemykání/zamykání dveří, vynášení a zanášení sběrných nádob 
prováděné s obsluhou nádob - podrobné informace jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy. Cena bude 
vyplněna za rok a to bez DPH.

papír

plast

sklo

bio

kov



PS 0004 - 00-03-01

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 120 1 1x týdně 52
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12
klíč/vývoz 2 x x x x x

SKO 200 301 120 1 1 x týdně 52

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120 1

240
1100 2
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

2 Klíč/vývoz

VHÚ

SKO

Tato položka obsahuje cenu za odemykání/zamykání dveří, vynášení a zanášení sběrných nádob 
prováděné s obsluhou nádob - podrobné informace jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy. Cena bude 
vyplněna za rok a to bez DPH.

papír

plast

sklo

bio

kov

Resslova 9 a),Praha 2



PS 0004 - 00-08-03

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52
papír 200 101 1100 2 1x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 2
120
240

1100 2
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Sluncová 

SKO

papír

plast

sklo



PS 0004 - 00-09-01, 00-09-02, 00-09-27

druh odpadu kód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 3 1x týdně 52
papír 200 101 1100 2 1x týdně 52
plast 200 139 1100 2 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 3 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 3 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 240 1 1x týdně 52

SKO 200 301 240 1 1x týdně 52

SKO 200 301 240 4 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52
SKO 200 301 120 8 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 120 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 3 1x týdně 52
papír 200 101 1100 2 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52
papír 200 101 1100 2 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52
papír 200 101 1100 2 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52
papír 200 101 1100 2 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 2 1x měsíc 26
kov 200 140 240 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 3 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
kov 200 140 240 1 1x týdně 52

SKO 200 301 120 2 1x týdně 52
plast 200 139 240 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

SKO 200 301 240 1 1x týdně 52

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120 10

240 7
1100 34
120
240

1100 13 3
120
240 1

1100 12 1

120 1

240
1100 6
120 1 1 3
240

1100

120 4

240 2
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

Stanoviště letecké muzeum

Stanoviště: budova č.36 letiště

Stanoviště: budova č. 42 (136)  letiště

Stanoviště: autopark letiště

Stanoviště: vrátnice letiště

Stanoviště:LPH letiště

Stanoviště SBOL letiště

Stanoviště Stálice letiště

Kasárna, letiště  a letecké muzeum Praha - Kbely

Stanoviště: budova č. 61 letiště

Stanoviště: budova č. 45 letiště

Stanoviště: budova č. 180 letiště

Stanoviště: budova č. 133 letiště

Stanoviště: budova č. 57 letiště

Stanoviště: budova č. 58 letiště

Stanoviště: budova č. 47 letiště

Stanoviště: budova č. 60 letiště

Stanoviště kasárna budova č.3

kov

SKO

papír

plast

sklo

bio

Stanoviště kasárna budova č.178

Stanoviště kasárna budova č.7

Stanoviště kasárna psinec

Stanoviště kasárna budova č.19

Stanoviště kasárna budova č.2

Stanoviště kasárna budova č.1

Stanoviště kasárna budova č.10



PS 0004 - 00-09-61

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 240 2 1x 14 dní 26

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240 2

1100

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Stará Aerovka - Hůlkova

SKO

papír

plast

sklo



PS 0004 - 00-10-09

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 240 1 2x týdně 104

papír 200 101 240 1 1x týdně 52
plast 200 139 240 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 120 1 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12
klíč/vývoz 2 x x x x x

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240 1

1100

120
240 1

1100

120
240 1

1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

2 Klíč/vývoz

Sobotecká 

SKO

Tato položka obsahuje cenu za odemykání/zamykání dveří, vynášení a zanášení sběrných nádob 
prováděné s obsluhou nádob - podrobné informace jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy. Cena bude 
vyplněna za rok a to bez DPH.

papír

plast

sklo

bio

kov



PS 0004 - 01-69-02

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 120 1 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 2
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Vestec – vily a anténní pole

SKO

papír

plast

sklo



PS 0004 - 00-10-17

druh odpadu kód odpadu velikost nádoby/l počet v ks četnost* přepočet četnosti

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240
1100 1

120
240
1100 1

120
240
1100 1

120
240
1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

kov

Polygrafická  716, Praha 10 - Malešice

SKO

papír

plast

sklo

bio



PS 0006 - 00-01-02

Příloha č. 2b) Smlouvy
Počet stran: 9

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52

papír 200 101 1100 2 1x týdně 52

plast 200 139 240 2 1x týdně 52

sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52

papír 200 101 1100 1 1x týdně 52

plast 200 139 240 1 1x týdně 52

sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12

bio 200 201 120 1 1x týdně 52

kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

papír 200 101 240 1 1x týdně 52

plast 200 139 240 1 1x týdně 52

sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240

1100 5

120

240 1

1100 3

120

240 4

1100

120

240 3

1100

120 1

240

1100

120 1

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

papír

plast

sklo

bio

kov

Stanoviště u bodovy č. 3

Stanoviště u bodovy č. 4

Stanoviště u bodovy č. 24
Na baště, Hradčany, Petřín

SKO



PS 0006 - 00-05-02

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2b) Smlouvy
Počet stran: 9

SKO 200 301 1100 3 1x týdně 52

papír 200 101 1100 2 1x týdně 52

plast 200 139 1100 2 1x týdně 52

sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 3 1x týdně 52

papír 200 101 1100 2 1x týdně 52

plast 200 139 1100 2 1x týdně 52

sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12

bio 200 201 120 1 1x týdně 52

kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

papír 200 101 1100 1 1x týdně 52

plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240

1100 7

120

240

1100 5

120

240

1100 5

120

240 3

1100

120 1

240

1100

120 1

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

Kasárna v Butovicích
Stanoviště u budovy č. 1 (mezi bud. č. 1, č. 23 a č. 44)

Stanoviště u budovy č. 45 (východní strana budovy)

Stanoviště u budovy č. 2 (jižní strana budovy)

kov

SKO

papír

plast

sklo

bio



PS 0006 - 00-05-06 

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2b) Smlouvy
Počet stran: 9

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

bio 200 201 120 1 1x týdně 52

kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240

1100 1

120

240

1100 1

120

240  

1100 1

120

240

1100

120 1

240

1100

120 1

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

kov

Motol 

SKO

papír

plast

sklo

bio



PS 0006 - 00-06-45

druh odpadu kód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2b) Smlouvy
Počet stran: 9

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 104

papír 200 102 1100 1 1x 14 dní 26

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

sklo 200 102 240 1 1x měsíčně 12

bio 200 201 120 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52

papír 200 101 1100 1 1x měsíčně 12

plast 200 139 1100 1 1x měsíčně 12

sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 1x týdně 52

plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 240 1 1x týdně 52

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 104

papír 200 101 1100 2 1x týdně 52

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12

kov 200 140 1100 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 1100 2 1x týdně 52

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12

bio 200 201 120 1 1x týdně 52

kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 2x týdně 104

plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 240 1 1x 14 dní 26

papír 200 101 1100 1 1x měsíc 12

plast 200 139 240 1 1x 14 dní 26

SKO 200 301 1100 1 1x 14 dní 26

papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26

plast 200 139 1100 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 2x týdně 104

plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26

plast 200 139 1100 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 240 1 2x týdně 104

plast 200 139 240 1 1x 14 dní 26

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240 1 1

1100 2 11 1

120

240 1

1100 5 2 2 4

120

240 2

1100 3 3 5

120

240 1

1100 7

120 2

240

1100

120 1

240

1100 1

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

Kasárna 17. listopadu, Ruzyně
Stanoviště u budovy č. 001

Stanoviště u budovy č. 002

plast

sklo

bio

kov

Stanoviště u budovy č. 003 z boku

Stanoviště u budovy č. 004 ze zadu

Stanoviště u budovy č. 013 z boku

Stanoviště u budovy č. 006

Stanoviště u budovy č. 035

Stanoviště u budovy č. 043

Stanoviště u budovy č. 018 z boku

Stanoviště u budovy č. 064 ze zadu (Hájek)

Stanoviště u budovy č. 032 a 033

Stanoviště u budovy č. 025 

Stanoviště u budovy č. 141

SKO

papír



PS 0006 - 00-06-46

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2b) Smlouvy
Počet stran: 9

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 2x týdně 104

plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240

1100 1

120

240

1100 1

120

240

1100 1

120

240

1100

120

240

1100

120

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

Stanoviště u bodovy č. 17 Areál Naše vojsko (sklady)

plast

sklo

bio

kov

SKO

papír



PS 0006 - 00-06-68

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2b) Smlouvy
Počet 

stran: 9

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

SKO 200 301 240 2 2 x týdně 104

papír 200 101 240 1 1 x týdně 52

plast 200 139 240 1 1 x týdně 52

sklo 200 102 120 1 1 x měsíc 12

kov 200 140 120 1 1 x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240 2

1100 1

120

240 1

1100

120

240 1

1100

120 1

240

1100

120

240

1100

120 1

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

plast

sklo

bio

kov

letiště Ruzyně – Jih, terminál 3

Stanoviště terminál

Stanoviště Vojenská Policie

SKO

papír



PS 0006 - 01-11-47

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2b) Smlouvy
Počet stran: 9

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 1x měsíc 12

plast 200 139 1100 1 1x měsíc 12

sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12

kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240

1100 2

120

240

1100 1

120

240

1100 1

120

240 1

1100

120

240

1100

120 1

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

sklo

bio

kov

SKO

Chýně -Břve

papír

plast



PS 0006 - 01-12-01

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2b) Smlouvy
Počet stran: 9

SKO 200 301 1100 3 1x týdně 52

papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

bio 200 201 120 1 1x týdně 52

kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240

1100 3

120

240

1100 1

120

240

1100 1

120

240

1100

120 1

240

1100

120 1

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

bio

kov

Horoměřice  

SKO

papír

plast

sklo



PS 0006 - 01-79-40

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2b) Smlouvy
Počet stran: 9

SKO 200 301 1100 2 1 xtýdně 52

papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

sklo 200 102 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240

1100 2

120

240

1100 1

120

240

1100 1

120 1

240

1100

120

240

1100

120

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

sklo

bio

kov

SKO

Jizera - Horní Slivno
Stanoviště u budovy č.5

papír

plast



PS 0014 - 00-05-19

Příloha č. 2c) Smlouvy
Počet stran: 7

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 104

papír 200 101 240 1 1x týdně 52
plast 200 139 240 1 1x týdně 52
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíčně 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120
240 1

1100

120
240 1

1100

120
240

1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Loděnice Smíchov

SKO

papír

plast

sklo



PS 0014 - 00-06-08

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2c) Smlouvy

SKO 200 301 1100 7 2x týdně 104

papír 200 101 1100 3 1x týdně 52
plast 200 139 1100 3 2x týdně 104

sklo 200 102 1100 1 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíčně 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 7
120
240

1100 3
120
240

1100 3
120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Kasárna Na Julisce

SKO

papír

plast

sklo



PS 0014 - 00-06-09+84

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2c) Smlouvy

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíčně 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 2
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Budova "D" a "V"

SKO

papír

plast

sklo



PS 0014 - 00-06-12

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2c) Smlouvy

SKO 200 301 1100 3 2x týdně 104

papír 200 101 1100 2 2x týdně 104

plast 200 139 1100 1 2x týdně 104

sklo 200 102 240 2 1x měsíčně 12
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíčně 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 3
120
240

1100 2
120
240

1100 1

120
240 2

1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

plast

sklo

bio

kov

Vojenský zeměpisný ústav

SKO

papír



PS 0014 - 00-06-22

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2c) Smlouvy

SKO 200 301 1100 6 2 x týdně 104

papír 200 101 1100 2 1 x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1 x 14 dní 26
sklo 200 102 1100 1 1 x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíčně 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 6
120
240

1100 2
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Stadion Juliska

SKO

papír

plast

sklo



PS 0014 - 00-06-33

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2c) Smlouvy

SKO 200 301 120 1 1x týdně 52

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120 1

240
1100

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Vila na Marně

SKO

papír

plast

sklo



PS 0014 - 00-06-82

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2c) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 120 1 1x týdně 52
plast 200 139 120 1 1x týdně 52
sklo 200 102 120 1 1x týdně 52
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíčně 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Ubytovna "C"

SKO

papír

plast

sklo



PS 0016 - 00-01-03

Příloha č. 2d) Smlouvy
Počet stran:8

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 240 6 2x týdně 104
papír 200 101 1100 2 1x týdně 52
plast 200 139 240 2 1x týdně 52
sklo 200 102 240 1 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240 6

1100

120
240

1100 2
120
240 2

1100

120
240 1

1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Kasárna Kanovnická

SKO

papír

plast

sklo



PS 0016 - 00-01-61

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2d) Smlouvy

SKO 200 301 1100 5 1x týdně 52
papír 200 101 1100 2 1x týdně 52
plast 200 139 1100 2 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 5

120
240

1100 2
120
240

1100 2
120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Kasárna Gen. Sochora 

SKO

papír

plast

sklo



PS 0016 - 00-06-01

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2d) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104
papír 200 101 1100 2 1x týdně 52
plast 200 139 1100 2 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x 14 dní 26

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 3

120
240

1100 4
120
240

1100 4
120
240

1100 3

120 2
240

1100

120 2
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

papír

plast

sklo

bio

kov

Kasárna Prokopa Holého

SKO

stanoviště : budova č. 2

stanoviště : budova č. 3

stanoviště : budova č. 4



PS 0016 - 00-06-02

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2d) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104
papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1x měsíc 12
sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240 1

1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Kasárna Pohořelec

SKO

papír

plast

sklo



PS 0016 - 00-06-04

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2d) Smlouvy

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 52
papír 200 101 1100 3 1x týdně 52
plast 200 139 1100 2 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 2
120
240

1100 3

120
240

1100 2
120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Kasárna Na Ořechovce

SKO

papír

plast

sklo



PS 0016 - 00-06-20

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2d) Smlouvy

SKO 200 301 1100 3 2x týdně 104
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 3

120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Vojenský objekt Strahov

SKO

papír

plast

sklo



PS 0016 - 00-06-86

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2d) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Vojenské cvičiště Hradní stráže

SKO

papír

plast

sklo



PS 0016 - 01-67-03

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2d) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
bio 200 201 120 1 1x 14 dní 26

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240

1100

120 1

240
1100

120
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Vojenský objekt Hradní stráže Lány

SKO

papír

plast

sklo



PS 0018 - 00-06-05+06

Příloha č. 2e) Smlouvy
Počet stran: 6

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 1100 6 2x týdně 104

papír 200 101 1100 2 2x týdně 104

plast 200 139 1100 2 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x čtvrtletí 12

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 2 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 240 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104

papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 240 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 240 1 1x týdně 52

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240 2

1100 10

120
240

1100 1 2 2
120
240

1100 4 2
120
240 2

1100 2
120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

Stanoviště č. 5.: budova č. 012

Stanoviště č. 6.: budova č. 018

Generála Píky sklady

Stanoviště č. 3. : budova č. 002

Stanoviště č. 1 : budova č. 11

Stanoviště č 2: budova č. 08

Stanoviště č.4 . : budova č. 010

kov

SKO

papír

plast

sklo

bio



PS 0018 - 00-06-07

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2e) Smlouvy

SKO 200 301 1100 6 2x týdně 104

papír 200 101 1100 4 2x týdně 104

plast 200 139 1100 2 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 2 2 x týdně 104

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 8

120
240

1100 4

120
240

1100 2
120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

SKO

papír

MO-Valy

Stanoviště: budova č.10

Stanoviště:budova č.2

plast

sklo



PS 0018 - 00-06-10

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2e) Smlouvy

SKO 200 301 1100 5 2x týdně 104

papír 200 101 1100 3 2x týdně 104

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 1100 1 1x měsíc 12
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

SKO 200 301 1100 5 2x týdně 104

papír 200 101 1100 2 2x týdně 104

plast 200 139 1100 2 1x 14 dní 26

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 10

120
240

1100 5

120
240

1100 3
120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

sklo

bio

kov

papír

GŠ AČR
Stanoviště: Evropská

Stanoviště: Banskobystrická

SKO

plast



PS 0018 - 00-06-11

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2e) Smlouvy

SKO 200 301 1100 7 2x týdně 104

papír 200 101 1100 3 2x týdně 104

plast 200 139 1100 2 1x týdně 52
sklo 200 102 240 2 1x 14 dní 26
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 240 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 7

120
240

1100 3
120
240

1100 2
120
240 2

1100

120 1

240
1100

120
240 1

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

MO/A

SKO

papír

plast

sklo



PS 0018 - 00-06-21

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2e) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 240 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240 1

1100

120 1

240
1100

120
240

1100

120
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Garáže u Brusnice

SKO

papír

plast

sklo



PS 0018 - 00-06-26

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2e) Smlouvy

SKO 200 301 120 2 1x týdně 52
papír 200 101 120 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 120 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 120 1 1x 14 dní 26

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120 2
240

1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

120 1

240
1100

120
240

1100

120
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104

1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Vila Slunná 

SKO

papír

plast

sklo



PS 0135 - 01-16-03

Příloha č. 2f) Smlouvy
Počet stran: 6

druh odpadu kód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 1100 3 1x týdně 52
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240
1100 3

120
240
1100 1

120
240
1100 1

120
240
1100 1

120
240
1100

120
240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

sklad leteckého materiálu

SKO

papír

plast

sklo



PS 0135 - 01-26-01

druh odpadu kód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2f) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 2x týdně 104
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12
bio 200 201 120 1 1x týdně 52
kov 200 140 120 1 1x měsíčně 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240

1100 1

120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

kasárna Jiřího z Poděbrad

SKO

papír

plast

sklo



PS 0135 - 01-50-01

druh odpadu kód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2f) Smlouvy

SKO 200 301 1100 5 2x týdně 104
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 2 1x týdně 52
sklo 200 102 1100 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 104
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52
bio 200 201 120 1 1x měsíčně 12
kov 200 140 120 1 1x měsíčně 12

SKO 200 301 1100 4 2x týdně 104
papír 200 101 1100 1 1x týdně 52
plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

SKO 200 301 1100 2 2x týdně 104

SKO 200 301 240 1 1x týdně 52
papír 200 101 240 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 240 1 1x týdně 52

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240 1

1100 13

120
240 1

1100 3

120
240 1

1100 4
120
240

1100 1

120 1

240
1100

120 1

240
1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

Stanoviště: budova č.94-školka (mimo kasárna)

kov

Jaselská kasárna

Stanoviště: budova č.16

Stanoviště: budova č.21

Stanoviště: budova č.3

Stanoviště: budova č.24

SKO

papír

plast

sklo

bio



PS 0135 - 01-50-14

druh odpadu kód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2f) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52
papír 200 101 240 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 240 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 240 1 1x 14 dní 26

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120
240 1

1100

120
240 1

1100

120
240 1

1100

120
240

1100

120
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

ASC Dukla 

SKO

papír

plast

sklo



PS 0135 - 01-50-16

druh odpadu kód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2f) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 1x 14 dní 26

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

120
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

A311 LES

SKO

papír

plast

sklo



PS 0135 - 01-50-17

druh odpadu kód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2f) Smlouvy

SKO 200 301 1100 1 1x týdně 52
papír 200 101 240 1 1x 14 dní 26
plast 200 139 240 1 1x 14 dní 26
sklo 200 102 240 1 1x 14 dní 26

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120
240

1100 1

120
240 1

1100

120
240 1

1100

120
240 1

1100

120
240

1100

120
240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52
2x týdně 104
1x měsíc 12
1x 14 dní 26
1x čtvrtletí 4

bio

kov

Hájenka

SKO

papír

plast

sklo



PS 2202 - 00-05-10

Příloha č. 2 g) Smlouvy
Počet stran: 2

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok

SKO 200 301 1100 2 1x týdně 52

papír 200 101 1100 1 1x 14 dní 26

plast 200 139 1100 1 1x 14 dní 26

sklo 200 102 1100 1 1x čtvrtletí 4

bio 200 201 240 2 1x týdně 52

kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120

240

1100 2

120

240

1100 1

120

240

1100 1

120

240

1100 1

120

240 2

1100

120 1

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

plast

sklo

bio

kov

Duškova 30, Praha 5

SKO

papír



PS 2202 - 00-05-12

druh odpadukód odpadu velikost nádoby/l počet nádob v ks četnost vývozu 1 počet vývozů/rok Příloha č. 2 g) Smlouvy

SKO 200 301 120 17 1x týdně 52

papír 200 101 1100 1 1x týdně 52

plast 200 139 1100 1 1x týdně 52

sklo 200 102 1100 1 1x čtvrtletí 4

bio 200 201 120 1 1x měsíc 12

kov 200 140 120 1 1x měsíc 12

druh odpadu nádoba 1x týdně 2x týdně 1x měsíc 1x 14 dní 1x čtvrtletí
120 17

240

1100

120

240

1100 1

120

240

1100 1

120

240

1100 1

120 1

240

1100

120 1

240

1100

1 Četnost vývozu
1x týdně 52

2x týdně 104

1x měsíc 12

1x 14 dní 26

1x čtvrtletí 4

bio

kov

Slivenecká 65/11, Praha 5

SKO

papír

plast

sklo



Upřesnění podmínek realizace zakázky 
PS 0004 
1. Místa plnění: 

Provozní 
středisko 

Areál Místo 

PS 0004 
Mladoboleslavská, 
Praha - Kbely 

CE 00-08-03 Sluncová 4, Praha 8 
CE 00-03-01 VHÚ; K Žižkovu 2, Praha 3,  

U památníku 1900, pRha 3,Žižkov  -  Vítkov 
Reslova 9 a), Praha 2 

CE 00-01-19 AHNM; Hradební 12, Praha 1 
CE 00-10-09 Sobotecká 9, Praha 10 
CE 00-09-27 Letecké muzeum; Mladoboleslavská 300, Praha 9 
CE 00-09-01 Kasárna Kbely; Mladoboleslavská 300, Praha 9 
CE 00-09-02 Letiště Kbely; Mladoboleslavská 300, Praha 9 
CE 00-09-61 Stará Aerovka; Hůlkova, Praha 9 
CE 00-10-17 Polygrafická  716, Praha 10 - Malešice 

CE 01-69-02 Vestec – vily a anténní pole; Vídeňská 98, Vestec 

 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby 

Provozní středisko (PS) 
PS 0004 Praha – Kbely, 
Mladoboleslavská 300,  197 00 
Praha 9 - Kbely 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, Sobotecká 
9, 110 00 Praha 10 

 
3. Upřesnění podmínek: 
 
CE 00-03-01  - odemykání a vyvážení nádob z kóje (služba klíč/vývoz). 
CE 00-01-19  - odemykání a vyvážení nádob z kóje (služba klíč/vývoz). 
CE 00-10-09  - vyvážení nádob z dvora (služba vývoz). Dvoje schody (8, 4 schodů). 
 

PS 0006 
1. Místa plnění: 

Provozní 
středisko 

Areál Místo 

PS 0006 
Pilotů 217, Praha 
6 
 

CE 00-01-02 Vojenské objekty Na baště; Strahovská 207/7 Hradčany 
CE 00-06-45 Kasárna 17. listopadu; Pilotů 217/12 Praha 6 
CE 00-06-68 letiště Ruzyně – Jih; K letišti 550/1 Praha 6 
CE 01-12-01 Horoměřice ; Lysolajská 326, Praha 6 
CE 00-05-02 Kasárna v But.,; Pod vodovodem 70/2-Jinonice 
CE 00-05-06 Motol; Kukulova 35 / 3 Praha 5 Motol 

 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby 



Provozní středisko (PS) 
PS 0006, Pilotů 217, 160 00 
Praha 6 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, 
Sobotecká 9, 110 00 Praha 
10 

 

PS 0014 
 
1. Místa plnění: 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0014 U Brusnice 
11  Praha 6 

 

CE 00-06-12 Vojenský zeměpisný ústav, Rooseveltova 620/23, 
Praha 6 

CE 00-06-09 
CE 00-06-84 

Budova "D" a „V“; Pod Juliskou 1 a 3, Praha 6 

CE 00-05-19 Loděnice Smíchov 
Císařská louka 26/6005, Praha 5 

CE 00-06-22 Stadion Juliska, Na Julisce 28, Praha 6 
CE 00-06-08 Kasárna Na Julisce; Čínská 26/22, Praha 6 
CE 00-06-33 Vila na Marně; Na Marně 835/11, 160 00 Praha 6 
CE 00-06-8 Ubytovna "C"; Podbabská 5, Praha 6 

 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby 

Provozní středisko (PS) 
PS 0014, U Brusnice 11, 
160 00 Praha 6 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, 
Sobotecká 9, 110 00 Praha 
10 

 
3. Upřesnění podmínek 

 
CE 00-06-12 Vojenský zeměpisný ústav, Rooseveltova 620/23, Praha 6 

Jiří Kamenský, 973 215 676, 606 629 919, PS0014@army.cz 
Další podmínky: Vjezd do objektu je z ulice Charlese de Gaulla. Vjezd do dvora objektu je 
omezen výškou 3,2 m a šířkou 2,8 m. V případě, že svozové vozidlo neprojede k odpadovým 
nádobám je nutno počítat s přesunem plných nádob ze vzdálenosti 30 metrů a jejich vrácení 
zpět do dvora. 
 
CE 00-06-09 Administrativní budova „D“, Pod Juliskou 1,  160 00 Praha 6 
CE 00-06-84 Administrativní budova „V“, Pod Juliskou 3,  160 00 Praha 6 
Nádoby na odpad pro obě budovy jsou umístěny na adrese Pod Juliskou 3, na dvoře u Adm. 
budovy „V“ 
Kontaktní osoba: Stanislav Toman, 973 203 885, 606 629 947, PS0014@army.cz 



Další podmínky: K nádobám na odpad je možné zacouvat přes vjezdovou bránu z ulice Pod 
Juliskou. Při brzkém ranním odvozu má klíče od brány ostraha na Adm. budově „D“ Pod 
Juliskou 1 hned vedle Adm. budovy „V“.  
 
CE 00-05-19 Lod
Kontaktní osoba:  Stanislav Toman, 973 203 885, 606 629 947, PS0014@army.cz 
Další podmínky: Nádoby na odpad jsou umístěny u vstupu do budovy 7m od silnice přes 
chodník. Po vyprázdnění je nutné je vrátit 7m zpět do vyhrazeného místa. 
CE 00-06-22 Sta
Kontaktní osoba: Stanislav Toman, 973 203 885, 606 629 947,PS0014@army.cz 
Další podmínky: Vjezd do objektu je z ulice Na Julisce vjezdovými vraty pro nákladní 
automobily. Nádoby jsou 30m vpravo od příjezdové brány a je možnost zacouvání. Bránu otvírá 
ostraha objektu.   
 
CE 00-06-08 Ka
Kontaktní osoba: Jaroslav Hruška 973 204 060, 607 728 901.PS0014@army.cz 
Další podmínky: 
Vjezd do areálu branou s el. závorou, kontejnery umístěny na vnitřní komunikaci u budovy 
kuchyně a před garážemi – budova č. 14 (garáže ASDP). 
 
CE 00-06-33 Vil
Kontaktní osoba: Jiří Kamenský, 973 215 676, 606 629 919, PS0014@army.cz 
Další podmínky: Poskytovatel zajistí vlastní sběrovou nádobu (popelnice). Sběrná nádoba bude 
umístěna ve dvoře objektu. Z důvodu, že nádoba na odpad bude v oploceném areálu, kde není 
zajištěn nepřetržitý provoz, je nutno přesně dodržovat termíny sjednaného svozu.  
 
CE 00-06-82 Uby
Kontaktní osoba:  Stanislav Toman, 973 203 885, 606 629 947, PS0014@army.cz 
Další podmínky: Nádoby na odpad se musí z přilehlého dvora u budovy vyvézt k ulici 
Podbabská 60m přes chodník a znovu je vrátit 60m do dvora u budovy. Další možnost je 
zacouvání vozidla k přilehlému dvoru a nádoby vyvézt 10m ze dvora a znovu je vrátit. Bránu 
otvírá ostraha objektu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PS 0016 
1. Místa plnění: 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0016 Loretánská 4, Praha 1 

CE 00-06-01 
 

Kasárna Prokopa Holého, Dlabačov 120/2,  
169 00 Praha 6 

CE 00-06-02 
 

Kasárna Pohořelec, Parléřova 122/4, 
169 00 Praha 6 

CE 00-01-03 
 

Kasárna Kanovnická, Kanovnická 72/5,  
119 06 Praha 1 

CE 00-06-20 
 

Vojenský objekt Strahov, Vaníčkova 1/128,  
169 00 Praha 6 

CE 00-06-04 
 

Kasárna Na Ořechovce, Dělostřelecká 6/30,  
169 00 Praha 6 

CE 00-01-61 
 

Kasárna Gen. Sochora, Loretánská 181/4, 
119 06 Praha 1 

CE 01-67-03 Vojenský objekt Hradní stráže Lány, 
U Kasáren 449, 270 61 Lány 

CE 00-06-86 Vojenské cvičiště Hradní stráže, 
Patočkova 12/1a,  Praha 6 

 
 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby 

Provozní středisko (PS) 
PS 0016 Loretánská 4, Praha 
1,119 06 Praha 1 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, 
Sobotecká 9, 110 00 Praha 10 

chalupnika@army.cz 603 267 155 

 
PS 0018 
1. Místa plnění: 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0018 U Brusnice 11 
Praha 6 

 

CE 00-06-10 GŠ AČR; Vítězné nám. 1500/5,Praha 6 
CE 00-06-26 Vila Slunná; Vila Slunná 555/15, 160 00 

Praha 6 
CE 00-06-05 
CE 00-06-06 

Kasárna generála Píky 
Generála Píky 229/1, 160 00 Praha 6 

CE 00-06-21 Garáže u Brusnice; U Brusnice 11, Praha 6 
CE 00-06-07 MO-Valy; Tychonova 1, Praha 6 
CE 00-06-11 MO/A náměstí Svobody; nám. Svobody 

471/4, 160 00 Praha 6 
 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby 

Provozní středisko (PS) 
PS 0018, U Brusnice 11, 
160 00 Praha 6 

Lenka Chroustovská 
PS0018@army.cz 

973 296 003 
725 919 205 



Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, 
Sobotecká 9, 110 00 Praha 
10 

chalupnika@army.cz 603 267 155 

 
3. Upřesnění podmínek 
 
CE 00-06-10 Gen Praha 6 
Kontaktní osoba: Josef Ostroroh, 973 210 884, 724 071 063 
Další podmínky:  

1. Vjezd do objektu je z ulice Evropská. Vjezd do dvora objektu je omezen výškou 3,8 m 
a šířkou 2,5 m. V případě, že svozové vozidlo neprojede k odpadovým nádobám je 
nutno počítat s přesunem plných nádob ze vzdálenosti 30 metrů a jejich vrácení zpět do 
dvora. 

2. Vjezd do objektu je z ulice Banskobystrická. Vjezd do dvora objektu je omezen výškou 
3,45 m a šířkou 3,25 m. V případě, že svozové vozidlo neprojede k odpadovým 
nádobám je nutno počítat s přesunem plných nádob ze vzdálenosti 50 metrů a jejich 
vrácení zpět do dvora. 

 
CE 00-06-26 Vil
Kontaktní osoba: Josef Ostroroh, 973 210 884, 724 071 063 
Další podmínky: Kontejner umístěn pod přístřeškem. Nutno započítat přesun 10 m.  
 
CE 00-06-06 Gen 0 00 
Kontaktní osoby: Roman Janeba, 973 215 261, GSM 606 670 181 
Další podmínky: Vjezd hlavní branou do objektu z ulice Generála Píky 1/229, Praha 6. 
Velikost vjezdu vyhovuje velikosti běžného svozového vozidla. Nádoby na odpad jsou 
umístěné na dvou stanovištích.  
   Stanoviště č. 1 u budovy 011 – Dílny.  
   Stanoviště č. 2 u budovy 008 - Sklady 
Číslování stanovišť pokračuje v dalším areálu se samostatným vjezdem. 
 
CE 00-06-05 Gen 6 160 00 
Kontaktní osoby: Roman Janeba, 973 215 261, GSM 606 670 181                       
Další podmínky: vjezd z ulice Generála Píky, Praha 6 cca 400 metrů od hlavního vjezdu. 
Velikost vjezdu vyhovuje průjezdu běžného svozového vozidla. Nádoby na odpad jsou 
umístěné na čtyřech stanovištích.  
   Stanoviště č. 3 u budovy 002.  
   Stanoviště č. 4 u Budovy 011 Umývárna vozidel.  
   Stanoviště č. 5 u budovy 012 Garáže, u oplocení.  
   Stanoviště č. 6 je u budovy 018 Autobusové garáže. 
Číslování stanovišť navazuje na předchozí areál. 
 
CE 00-06-21 U B
Kontaktní osoby: Roman Janeba, 973 215 261, GSM 606 670 181 
Další podmínky: Vjezd z ulice U Brusnice 11,  



Nádoby na odpad jsou umístěny na jednom stanovišti za garáží, rovně od vjezdu do objektu cca 
50 metrů od vjezdu. 
 
CE 00-06-07 MO
Kontaktní osoba: Lucie Pinkasová, GSM 601 580 403 
Příjezd do areálu MO Valy je z ulice Milady Horákové, kde je vjezdová a výjezdová brána. 
Vjezdová brána má rozměry - v: 3,8m, š: 3,8m a výjezdová brána v: 4,02m, š: 3,8m. Střežení a 
provoz zabezpečuje vojenská policie (VP). 
 
CE č. 00-06-11, n
Kontaktní osoba: Roman Čech 973 210 856, GSM 606 604 712 
Vjezd do objektu: - omezená výška průjezdu do 2,8 m,  
                                - z ulice Národní obrany (bez č.p. – pouze jeden vjezd do objektu), 
                                - nádoby jsou umístěny na dvoře objektu. 
        
U objektů CE č. 00-06-10, Generální štáb AČR, CE 0-06-07, MO Valy, CE 00-06-11, MO/A 
Náměstí Svobody, CE 00-06-05, 00-06-06, Kasárna generála Píky se jedná o zájmové objekty 
se speciálním režimem.  
Auto musí být na zahájení vývozu prázdné a objekty budou vyváženy v následujícím pořadí – 
MO-A Náměstí Svobody, Kasárna Generála Píky, Generální štáb AČR, MO Valy.  
Vývoz bude provádět stálé vozidlo se stálou posádkou, kterou bude tvořit řidič a obsluha. Dále 
budou určeny dvě náhradní posádky, celkem se tedy jedná o 6 lidí. Čas vývozu je 6:00, ± 1 
hodina, tj. vývoz bude proveden od 5:00 do 7:00. Posádka vozidla nesmí být cizí státní 
příslušnosti a musí mít trvalé bydliště v České republice. Při podpisu smlouvy firma doloží 
seznam osob s bydlištěm a číslem OP.  
 
PS 0135 
1. Místa plnění: 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0135 Boleslavská 929, 
Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav 

 
CE 01-50-14 
 

ostrůvek Stará Boleslav, areál ASC Dukla 
Brandýs nad Labem, vzdálenost cca do 5 km od 
Jaselských kasáren 
S. K. Neumanna 386, Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav 

CE 01-50-17 
 

Hájenka, objet situován do cca 5 km od 
Jaselských kasáren 
GPS 50o12´48,25“ N 14o41´18,71“ E 

CE 01-50-01 Jaselská kasárna; Boleslavská 929, Stará Boleslav 
CE 01-16-03 sklad leteckého materiálu, Stará Boleslav – 

Hlavenec 
GPS 50o13´15,23“ N 14o40´56,07“ E 

CE 01-26-01 kasárna Jiřího z Poděbrad, Kostelec nad Labem 
Brandýská 55, Kostelec nad Labem 

CE 01-50-16 Kasárna LES A 311, Stará Boleslav-Hlavenec 

 
 
 



2. Kontaktní a zodpovědné osoby 
Provozní středisko (PS) 

PS 0135 Stará Boleslav, 
Boleslavská 929, 250 02 
Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav 

ps.boleslav@seznam.cz 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, 
Sobotecká 9, 110 00 Praha 10 

chalupnika@army.cz 603 267 155 

 
PS 2202 
1. Místa plnění: 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 2202 
CE 00-05-10 Duškova 30, Praha 5 Košíře 
CE 00-05-12 Slivenecká 65/11, Praha 5 Hlubočepy 

 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby 

Provozní středisko (PS) 
 
 
PS 2202 Praha 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, 
Sobotecká 9, 110 00 Praha 10 

chalupnika@army.cz 603 267 155 

 
3. Upřesnění podmínek 
 
CE 00-05-12:  
minimálně 1 hodinu před příjezdem kontaktovat ostrahu na tel. 973 228 401 
 
CE 00-05-10 a 00-05-12 
Před zahájením plnění smlouvy žádáme o zaslání konkrétních termínů pravidelných vývozů 
(kromě vývozu „na výzvu“). 
V případě vývozu „na výzvu“ požadujeme zpětnou vazbu (e-mail) minimálně 3 pracovní dny 
před termínem, který určí poskytovatel. 
 



Příloha č. 4 Smlouvy
Počet stran: 1

Množství 
 odpadu Partner

katalogové 
 číslo 

odpadu

kategorie 
 odpadu název druhu odpadu celkem 

(t)

Provozní 
středisko 
MO

obchodní firma/název/IČO

1 20 03 01 O SKO
2 20 01 01 O papír a lepenka
3 20 01 39 O plasty
4 20 01 02 O sklo
5 20 01 40 O kovy
6 20 02 01 O biologicky rozložitelný odpad

HLÁŠENÍ SOUHRNNÝCH ÚDAJŮ Z PRŮBĚŽNÉ EVIDENCE

Pořadov
é číslo IČZ

Zařazení odpadu



Příloha č. 5 Smlouvy č. [***] 
Počet stran: 1 
 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 
Prohlašuji, že se na mou osobu nebo na plnění, které je mnou poskytováno, nevztahují 
mezinárodní sankce. Současně prohlašuji, že si nejsem vědom skutečnosti, že by 
se mezinárodní sankce vztahovaly na případné poddodavatele, které budu k plnění případně 
využívat.  

 

 

                             IČO nebo razítko IČO obsahující 

   60194120 

na základě plné moci 

ě

ě
ě



Příloha č. 6 Smlouvy
Počet stran: 1

Tabulka k prokázání splnění hodnotícího kritéria B

Tovární značka SPZ Číslo technického průkazu vozidla

EURO / 

Nízkoemisní 
vozidlo*

MB ACTROS 3AT 9074 UF 512652 EURO 5 Nákladní automobil pro přepravu odpadu – EURO V 
MB ACTROS 3AT 9124 UF 478418 EURO 5 Nákladní automobil pro přepravu odpadu – EURO V 
MB AXOR 3AU 8176 UF 512648 EURO 5 Nákladní automobil pro přepravu odpadu – EURO V 
4AI 83-95 4AI 8395 UF 845257 EURO 6 Nákladní automobil pro přepravu odpadu – EURO VI 
MB ANTOS 4AP 7388 UG 160855 EURO 6 Nákladní automobil pro přepravu odpadu – EURO VI 
MB ANTOS 4AR 3289 UG 160773 EURO 6 Nákladní automobil pro přepravu odpadu – EURO VI 
MB ANTOS 5AV 6059 UH 583605 EURO 6 Vozidlo zvláštního určení – EURO VI 
MB ANTOS 5AX 9753 UH 598125 EURO 6 Vozidlo zvláštního určení – EURO VI 
MITSUBISHI FUSO6AC 4131 UH 757759 EURO 6 Nákladní automobil – EURO VI 
MITSUBISHI FUSO6AS 3173 U I619029 EURO 6 Nákladní automobil – EURO VI 
MB ATEGO 7AD 9037 UI 925130 EURO 6 Vozidlo zvláštního určení – EURO VI 
MB ANTOS 7AE 5219 UI 925293 EURO 6 Vozidlo zvláštního určení – EURO VI 
MB ANTOS 8AM 0937 UK 365880 EURO 6 Nákladní automobil – EURO VI 
MB ATEGO 8AN 4230 UK 365882 EURO 6 Vozidlo zvláštního určení – EURO VI 
MITSUBISHI FUSO9AI 1216 UM 656416 EURO 6 Nákladní automobil – EURO VI 
MB ANTOS 9AU 8158 UN 324883 EURO 6 Vozidlo zvláštního určení – EURO VI 
MB ANTOS 9AU 8166 UN 324692 EURO 6 Vozidlo zvláštního určení – EURO VI 

*Zhotovitel se zavazuje použít nízkoemisní vozidlo dle § 83 písm. c) zákona č. 360/2022 Sb., o
podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a veřejných služeb v
přepravě cestujících

Seznam vozidel







161559664-32738-231213171922

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161559664-32738-231213171922.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161559664-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 32738-231213171922 2

Vstup obsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 9, IČ: 00063894

Pracoviště: Městská část Praha 9

Datum vyhotovení: 13.12.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MONIKA VANKE

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


	2. Pražské služby, a.s.
	1. ÚČEL SMLOUVY
	1.1. Účelem Smlouvy je zabezpečení sběru, odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu a tříděného komunálního odpadu z nemovitostí v majetku České republiky, s nimiž přísluší hospodařit Ministerstvu obrany (dále jen „MO“) podle zákona č. 219/2000 ...
	1.2. Služby jsou nabývány v takovém množství, které je nezbytně potřebné k plnění funkcí MO nebo v souvislosti s plněním těchto funkcí. Jde o zabezpečení chodu nemovitého majetku, který je perspektivní a MO jej potřebuje k plnění svých funkcí. Předpok...

	2. PŘEHLED POJMŮ
	2.1. Pro účely Smlouvy se rozumí:

	3. PŘEDMĚT SMLOUVY
	3.1. Předmětem je plnění veřejné zakázky „sběr, odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu a tříděného komunálního odpadu – pro oblast Praha a okolí (část VZ č. 1)“ v rozsahu a četnosti dle ceníku jednotkových cen a Plánu vývozu (počtu nádob a fre...
	3.2. Závazek Dodavatele na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a místě plnění dle odst. 4.1 a 4.3 Smlouvy provést dle potřeb a požadavků Objednatele na základě Plánu vývozu následující činnosti:
	3.3. Pro Službu specifikovanou v tomto článku (čl. 3 Smlouvy) sjednávají Smluvní strany následující upřesnění.
	3.3.1. Dodavatel se za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, technickými předpisy a normami, technologickými postupy Služby, pokyny Objednatele a Smlouvou včetně jejích příloh zavazuje poskytovat Objednateli sjednané Služby.
	3.3.2. Plán vývozu může být v průběhu platnosti Smlouvy upravován po dohodě Smluvních stran podle potřeb Objednatele.
	3.3.3. Pro zajištění změny Plánu vývozu se Smluvní strany zavazují koordinovat vzájemná jednání a zasílání příslušných dokumentů tak, aby mohly být odsouhlaseny a oboustranně podepsané změny Plánu vývozu předány Dodavateli minimálně 20 kalendářních dn...
	3.3.4. Nedojde-li k jiné dohodě Smluvních stran, plnění dle změněného Plánu vývozu se sjednává od 1. dne měsíce následujícího po odsouhlasení osobou Objednatele oprávněnou jednat ve věcech provozních.
	3.3.5. Původcem odpadu vzniklého při poskytování Služby je Dodavatel, který se zavazuje s ním dále nakládat dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
	3.3.6. Připadne-li svozový den na státem uznávaný svátek nebo den pracovního klidu, je svozovým dnem následující pracovní den.

	3.4. Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost pro plnění Smlouvy a za Služby poskytnuté v souladu se Smlouvou Dodavateli zaplatit cenu sjednanou v článku 5 Smlouvy.
	3.5. Sběrové nádoby rozmístí Dodavatel dle pokynů Objednatele v určených počtech a místech plnění nejpozději do 31. 12. 2024 nebo do pěti (5) pracovních dnů od účinnosti Smlouvy, v případě jejího pozdějšího uzavření, nedohodnou-li se Smluvní strany ji...

	4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
	4.1. Místem plnění jsou vojenské areály zabezpečované AHNM (Agenturou hospodaření s nemovitým majetkem) uvedené v Plánu vývozu a Upřesnění podmínek realizace zakázky.
	4.2. Dodavatel je povinen uzpůsobit svoji činnost výcvikovému režimu vojsk, který si ověří prostřednictvím Objednatele vývozu u provozního středisko ve vojenském výcvikovém prostoru.
	4.3. Dodavatel zahájí provádění Služby podle článku 3 Smlouvy od 1. 1. 2025, v případě nabytí účinnosti Smlouvy po 1. 1. 2025 Dodavatel zahájí poskytování Služby do 5 kalendářních dnů po výzvě Objednatele.
	4.4. Termín ukončení Služeb prováděných podle článku 3 Smlouvy je 31. 12. 2027.
	4.5. Smluvní strany se dohodly, že oproti Plánu vývozu nebude Dodavatel poskytovat Služby v těchto lokalitách:

	5. CENA POSKYTNUTÝCH SLUŽEB
	5.1. Cenu poskytnutých Služeb si Smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané Dodavatelem. Jednotkové ceny za služby bez DPH v CJC (příloha č. 1 Smlouvy) jsou cenami úplnými a závaznými. Příloha č. 1 Smlouvy  obsahuje celkovou cenu z vypočtenýc...
	5.2. Jednotkové ceny bez DPH jsou cenami v místě a čase obvyklými, nejvýše přípustnými za provádění Služby a neměnnými po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou s výjimkou případu uvedeného v odst. 5.3 Smlouvy.
	5.3. Ceny uvedené ve Smlouvě se mění v případě, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. V takovém případě není nutno uzavírat dodatek ke Smlouvě. DPH se vypočte vždy v aktuální zákonné výši dle účinných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanit...

	6. FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	6.1. Dodavatel vystaví Objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) měsíčně. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce. Fakturami budou účtovány skutečně provedené Služby v příslušném kalendářním měsí...
	6.2. Daňový doklad (fakturu) včetně průběžné evidence množství odpadů zašle Dodavatel Objednateli vždy do 15. dne následujícího kalendářního měsíce dle odst. 6.5 Smlouvy.
	6.3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny náležitosti stanovené § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v odst. 6.1 tohoto článku. Faktura musí obsahovat též náležitosti dle ustanovení § 435 OZ.
	6.4. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty a OZ je Dodavatel povinen ve faktuře dále uvést níže uvedené údaje:
	6.5. Dodavatel zašle fakturu elektronicky do e-mailové schránky faktura@ave.cz. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami
	6.6. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího elektronického doručení Objednateli dle odst. 6.5 této Smlouvy. Daňový doklad (faktura) se považuje za uhrazený dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu jedné smluvní strany ve prospěch účtu druhé s...
	6.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, nebo k ní nebudou přiloženy požadované doklady, je Objednatel oprávněn takovou fakturu do data její splatnosti vrátit Dodavateli. Dodavatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyh...
	6.8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
	6.9. Žádná Smluvní strana není oprávněna započíst své pohledávky vůči druhé Smluvní straně vyplývající z této Smlouvy. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit své pohledávky vyplývající z této Smlouvy vůči druhé Smluvní straně na třetí osobu.
	6.10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláš...

	7. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN PŘI PLNĚNÍ SMLOUVY
	7.1. Dodavatel a Objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou Smluvní stranu o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně omezují plnění Smlouvy nebo povinnosti Smluvních stran, tj. zejména o změnách, které se týkají některého ze základní...
	7.2. Smluvní strany jsou povinny se neprodleně písemně vzájemně informovat o všech nastalých skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytnutí Služby nebo plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy.
	7.3. Dodavatel
	7.3.1. se seznámil před podpisem Smlouvy s předmětem a místem plnění a bere na vědomí, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení a že veškerá činnost související s plněním Služby musí být prováděna v souladu...
	7.3.2. bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů. Dodavateli jsou známy všechny podmínky vstupu do předmětných obje...
	7.3.3. je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil při poskytování Služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů...
	7.3.4. odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště při poskytování Služeb. Zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a bere na vědomí všechna rizika, na která byl dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce,...
	7.3.5. je povinen provést Službu v souladu s veškerými platnými zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy a podmínkami stanovenými Smlouvou. Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady...
	7.3.6. je povinen čistit veškeré příjezdové komunikace nebo jiná veřejná prostranství na svůj náklad, způsobí-li jejich znečištění v souvislosti s prováděním Služby. Dodavatel zabezpečí okamžitý úklid znečištění, způsobeného při přebírání, výsypu a ma...
	7.3.7. je povinen zabezpečit odpadové nádoby. Nádoby budou přistaveny po celou dobu plnění. Jejich nepřistavení na svozovém místě je považováno za vadu Služby s postupem dle odst. 9.7 Smlouvy;
	7.3.8. v případě, že na sběrové nádobě dojde k poškození, jehož důsledkem bude nemožnost tuto nádobu nadále používat, je Dodavatel povinen zajistit dodání nové nádoby, a to ve lhůtě nejdéle do pěti (5) kalendářních dnů. Jejich nevyměnění ve stanovené ...
	7.3.9. v případě značného opotřebení nádob budou Dodavatelem vyměněny do čtrnácti (14) kalendářních dnů na základě písemné výzvy, která bude podepsána kontaktní osobou Objednatele, uvedenou v záhlaví Smlouvy. Jejich nevyměnění ve stanovené lhůtě je po...
	7.3.10. je povinen zaslat Objednateli protokol o roční evidenci odvezeného odpadu (za předcházející kalendářní rok), a to nejpozději do 7. kalendářního dne měsíce ledna;
	7.3.11. je povinen zaslat Objednateli vyplněné hlášení odpadů, a to nejpozději do 25. kalendářního dne následujícího měsíce;
	7.3.12. Dodavatel není oprávněn provést Službu mimo rozsah stanovený aktuálně platným Plánem vývozu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nebo jím určené osoby.

	7.4. Objednatel je povinen
	7.4.1. seznámit Dodavatele s interními předpisy v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve VA MO;
	7.4.2. zajistit Dodavateli přístup do všech prostor, kde bude plnit předmět Smlouvy;
	7.4.3. seznámit Dodavatele s rizikovými faktory na pracovišti, kde budou prováděny práce;
	7.4.4. poskytnout Dodavateli součinnost nutnou k provedení jednotlivých dílčích plnění, zejména mu zajistit přístup do všech prostor, kde bude plnit předmět Smlouvy.

	7.5. Dodavatel určil hlavní kontaktní osoby odpovědné za plnění Služby (viz identifikační údaje Dodavatele) dle Smlouvy, které budou v součinnosti s Objednatelem spolupracovat na řešení problémů spojených s plněním Služby.
	7.6. Dodavatel musí zajistit, aby se v kontrolovaném prostoru v souvislosti s poskytnutím Služby nevykonávala činnost, která by vedla k zachycení a využití kompromitujícího vyzařování k získání utajovaných informací.
	7.7. Dodavatel nesmí v místě plnění Služby instalovat a provozovat technické prostředky (radiomagnetofony nebo jiné technické prostředky využitelné k provádění pasivního odposlechu) schopné záznamu přenosového elektromagnetického spektra.
	7.8. Dodavatel je oprávněn realizovat Službu ve spolupráci s jinými subjekty – poddodavateli. Pro případ využití jednoho či více poddodavatelů při realizaci Služby, resp. její části nesmí Dodavatel v rámci smluv s těmito poddodavateli uplatňovat vůči ...
	7.9. Dodavatel při poskytování Služby bude používat pouze vozidla (osobní nebo nákladní), která budou používána při poskytování Služby a budou splňovat alespoň emisní požadavky normy EURO 5 (V), jejichž technické průkazy doložil v rámci nabídky. V pří...
	7.10. Pokud to bude zadavatel (MO) vyžadovat, na zabezpečení Služby u vybraných stanovišť dle předmětu Smlouvy se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů člensk...

	8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ SLUŽBY
	8.1. Předání Služby, resp. jednotlivých dílčích plnění, je realizováno provedením Služby dle odst. 4.1 Smlouvy. O provedení Služby bude zpracována „průběžná evidence množství odpadů“. Součástí průběžné evidence množství odpadů je místo naložení odpadu...
	8.2. Vlastnické právo k odpadu přechází z Objednatele na Dodavatele okamžikem předání odpadu Dodavateli. Okamžikem předání odpadu Dodavateli se rozumí moment, kdy Objednatel Dodavateli umožní bezproblémový přístup k odpadovým nádobám a Dodavateli nic ...

	9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A ZÁRUKA ZA JAKOST SLUŽEB
	9.1. Dodavatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností a činností jeho zaměstnanců v důsledku poskytování Služby Objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit škody na své náklady.
	9.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně vzniklá škoda.
	9.3. Pro účely Smlouvy je provedením Služby s vadami porušena Smlouva podstatným způsobem ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ.
	9.4. Každá jednotlivá poskytnutá Služba dle Smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě a nesplňuje požadavky na Služby dle Smlouvy.
	9.5. V případě výskytu vady je Objednatel povinen nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od zjištění vady písemně oznámit Dodavateli vadu. Dodavatel je povinen nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od obdržení oznámení o vadě oznámit Objednateli, z...
	9.6. Objednatel může zvolit, zda požaduje odstranění vad provedením doplňujících prací, nebo zda požaduje přiměřenou slevu z ceny Služby, nebo zda odstupuje od Smlouvy.
	9.7. Dodavatel je povinen odstranit vady Služby, pokud to bude Objednatel požadovat a zároveň se bude jednat o vadu, jejíž odstranění nesnese odkladu, do dvaceti čtyř (24) hodin od oznámení vady. Pokud Dodavatel vady v této lhůtě neodstraní, může Obje...
	9.8. Dodavatel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností Objednateli, případně třetím osobám, a to nejméně ve výši pojistného plnění 10 milionů Kč. Kopii pojistné smlouvy a potvrz...

	10. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ
	10.1. Za prodlení Dodavatele s realizací každého dílčího plnění určeného Plánem vývozu delším než tři (3) kalendářní dny zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši dle tohoto odstavce písm. a) a b), a to za každý 1 litr každé sběrné nádoby, ...
	10.1.1. Za nesplnění povinnosti s plněním, i dílčím, Služby dle odst. 10.1 Smlouvy se zejména, nikoliv však výlučně, jedná v případech nepřistavení nádoby (odst. 7.3.7 Smlouvy), nenahrazení nádoby v případě jejího poškození (odst. 7.3.8 a 7.3.9 Smlouv...
	Tím není dotčen čl. 11 Smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto odstavci.

	10.2. Za nesplnění povinnosti stanovené v odst. 7.3.6 Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý případ a započatý kalendářní den prodlení.
	10.3. V případě, že Dodavatel poruší povinnost uvedenou v odst. 7.6 a 7.7  Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení těchto povinností.
	10.4. V případě, že Dodavatel bude ustanovení odst. 9.8 Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.
	10.5. V případě, že Dodavatel poruší kteroukoliv svou povinnost dle Smlouvy, právních předpisů, na které tato Smlouva odkazuje, nebo které na poskytování Služby dle Smlouvy dopadají, mimo porušení povinností, na které dopadá jiná sankce zde uvedená je...
	10.6. Dodavatel zaplatí Objednateli jednorázovou smluvní pokutu 100 000,- Kč v případě porušení odst. 12.5 Smlouvy, a to za nesplnění stanoveného limitu v odst. 12.3 Smlouvy.
	10.7. V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 11.3 Smlouvy, Dodavatel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z Celkové ceny vč. DPH dle přílohy č. 1 Smlouvy.
	10.8. V případě porušení povinnosti stanovené v bodu 12.1 Smlouvy se okolnosti týkající se uplatnění smluvní pokuty řídí bodem 10.5 Smlouvy.
	10.9. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury je Dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvid...
	10.10. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané Smlouvou uhradí povinná strana straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si Smluvní strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplat...
	10.11. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná Smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé Smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití ...
	10.12. Smluvní pokuty podle Smlouvy si Smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné Smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne (např. dohodou, výpovědí nebo odstoupením). To znamená, že zůstane zachováno práv...

	11. ZÁNIK ZÁVAZKŮ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	11.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká kromě řádného a včasného splnění povinností, v těchto případech:
	11.2. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, kromě důvodů uvedených v OZ, v případě:
	11.3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se rozumí zejména:
	11.4. Odstoupení od Smlouvy pro její podstatné porušení se dále řídí ustanoveními § 2002 až 2005 OZ.
	11.5. Odstoupení od Smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení, jinak je neplatné. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení, do třech (3) měsíců od data zániku Smlouvy. Dodavatel provede soupis všec...

	12. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
	12.1. V rámci tohoto obchodně závazkového vztahu nesmí Dodavatel využívat k plnění veřejné zakázky poddodavatele, kteří podléhají mezinárodním sankcím dle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí (dále je „sankční zákon“) a tuto skutečn...
	12.2. Pro případ využití jednoho či více poddodavatelů při realizaci Služby, resp. její části nesmí Dodavatel v rámci smluv s těmito poddodavateli uplatňovat vůči nim přísnější sankce, než jsou ty (viz zejména čl. 10 Smlouvy – Zajištění závazků), kter...
	12.3. Dodavatel se zavazuje použít nízkoemisní vozidlo dle §3 písm. c) zákona č. 360/2022 Sb., o podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a veřejných služeb v přepravě cestujících, a to pro odvoz minimálně 10 % z celkov...
	12.4. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání smluvní vztahu zabezpečit proškolení zaměstnanců z problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP).

	13. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	13.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci povinností vyplývajících ze Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené Smlouvou se řídí ustanoveními OZ.
	13.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, telefonních nebo faxových čísel či oprávněných osob, včetně právního nástupnictví.
	13.3. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li Smlouvou stanoveno jinak. Písemnou komunikací se rozumí jak listinná podoba dokumentů, tak i elektronická. Doručování v případě listinných i elektronických dokumentů se provád...
	13.4. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním Smlouvy, je český jazyk.
	13.5. Dodavatel podpisem Smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění souhlas Objednateli jako správci údajů se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve Smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povi...
	13.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti s plněním Smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Dodavatel přitom bere na vědomí, že Objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb...
	13.7. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami. Za změnu Smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů nebo změna Plánu vývozu.
	13.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v souladu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.
	13.9. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a strana, u které tato překážka vznikla, navrhne způsob jejího řešení.
	13.10. Pokud by jednotlivá ustanovení této Smlouvy byla zcela či částečně neplatná nebo neproveditelná, nebude tímto dotčena platnost či proveditelnost zbývajících ustanovení. Namísto neplatného ustanovení bude platit za dohodnuté takové platné ustano...
	13.11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
	13.12. Smlouva je vyhotovena elektronicky, má 14 očíslovaných stran a 7 příloh, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy
	13.13. Součástí Smlouvy jsou následující přílohy

	Jednotkový ceník a informace
	Celkem za oblast
	PS soupis počty nádob
	00-01-19
	00-03-01
	00-08-03
	00-09-01, 00-09-02, 00-09-27
	00-09-61
	00-10-09
	01-69-02
	00-10-17
	00-01-02
	00-05-02
	00-05-06 
	00-06-45
	00-06-46
	00-06-68
	01-11-47
	01-12-01
	01-79-40
	00-05-19
	00-06-08
	00-06-09+84
	00-06-12
	00-06-22
	00-06-33
	00-06-82
	00-01-03
	00-01-61
	00-06-01
	00-06-02
	00-06-04
	00-06-20
	00-06-86
	01-67-03
	00-06-05+06
	00-06-07
	00-06-10
	00-06-11
	00-06-21
	00-06-26
	01-16-03
	01-26-01
	01-50-01
	01-50-14
	01-50-16
	01-50-17
	00-05-10
	00-05-12
	Místo
	Areál
	Provozní středisko
	Jméno / e-mail
	Místo
	Areál
	Provozní středisko
	Jméno / e-mail
	Místo
	Areál
	Provozní středisko
	Jméno / e-mail
	Místo
	Areál
	Provozní středisko
	Kasárna Prokopa Holého, Dlabačov 120/2, 
	CE 00-06-01
	169 00 Praha 6
	Kasárna Pohořelec, Parléřova 122/4,
	CE 00-06-02
	169 00 Praha 6
	Kasárna Kanovnická, Kanovnická 72/5, 
	CE 00-01-03
	119 06 Praha 1
	Vojenský objekt Strahov, Vaníčkova 1/128, 
	CE 00-06-20
	169 00 Praha 6
	PS 0016 Loretánská 4, Praha 1
	Kasárna Na Ořechovce, Dělostřelecká 6/30, 
	CE 00-06-04
	169 00 Praha 6
	Kasárna Gen. Sochora, Loretánská 181/4,
	CE 00-01-61
	119 06 Praha 1
	Vojenský objekt Hradní stráže Lány,
	CE 01-67-03
	U Kasáren 449, 270 61 Lány
	Vojenské cvičiště Hradní stráže,
	CE 00-06-86
	Patočkova 12/1a,  Praha 6
	Jméno / e-mail
	Místo
	Areál
	Provozní středisko
	Jméno / e-mail
	Místo
	Areál
	Provozní středisko
	Jméno / e-mail
	Místo
	Areál
	Provozní středisko
	Jméno / e-mail
	List1
	List1

		2024-10-31T13:21:01+0100
	Mgr. Michal Štěpán


		2024-11-25T15:15:09+0100
	Ing. Michal Klimeš


		2024-11-25T20:59:27+0100
	Jan Žurek




